

Smlouva o dílo

ev. číslo 16/2024

Název: Univerzita Karlova, Právnická fakulta
IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208
Sídlo: nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1
Zástupce: prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D., děkan
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel.:
(dále jen „Objednatel“)

a

Název: AVERS, spol. s r.o.
IČO: 411 90 840
DIČ: CZ41190840
Sídlo: Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 – Michle
E-mail:
Tel.:
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají, ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo, ev. číslo 16/2024
(dále jen „Smlouva“)

1. Úvodní ustanovení

- 1.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny podepsat tuto Smlouvu a plnit povinnosti z ní vyplývající.
- 1.2. Objednatel prohlašuje, že Univerzita Karlova je vlastníkem budovy č.p. 901 (stavba občanského vybavení), která je součástí pozemku parc. č. 990, k.ú. Staré město, obec Praha, na adrese nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1 (dále jen „Budova“), který má ve svěřené správě Právnická fakulta Univerzity Karlovy.

- 1.3. Zhotovitel prohlašuje, že je osobou způsobilou, disponujícími dostatečnými znalostmi a zkušenostmi k provedení Díla (jak je definováno níže).
- 1.4. Účelem této Smlouvy je zajištění rekonstrukce učeben č. 23, 120, 220, 407 a 412 podle projektové dokumentace pro provádění Díla (definováno dále) dle této Smlouvy tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „**Projektová dokumentace**“)
- 1.5. Zhotovitel bude při plnění předmětu této Smlouvy postupovat v souladu s níže uvedenými vyjádřeními a stanovisky:
 - 1.5.1. Souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru ze dne 12. 7. 2023, sp. zn. S UMCP1/290346/2023/VÝS-Še-1/901,
 - 1.5.2. Závazné stanovisko Hygienická stanice Hl. m. Prahy k projektové dokumentaci pro stavební řízení „Rekonstrukce místností 22, 23, 120, 220, 407 a 412 v objektu PF UK, nám. Curieových 901/7, 110 00 Praha 1 – Staré Město ze dne 22. 6. 2023, sp. zn. S-HSHMP 29381/2023/02806,
 - 1.5.3. Závazné stanovisko Odboru památkové péče Hl. m. Prahy ze dne 8. 6. 2023, sp. zn. S-MHMP 1016082/2023.
- 1.6. Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „PF UK – Rekonstrukce učeben“, které bylo realizováno v režimu podlimitních veřejných zakázek ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Veřejná zakázka**“).
- 1.7. Veřejná zakázka je financována z Operačního programu Jan Amos Komenský, v rámci projektu s názvem „Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských studijních programů na Univerzitě Karlově“, registrační číslo projektu: CZ.02.01.01/00/22_012/0005514.

2. Předmět Smlouvy

- 2.1. Zhotovitel se na základě této Smlouvy a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést pro Objednatele dílo spočívající v rekonstrukci učeben č. 23, 120, 220, 407 a 412 dle rozsahu a za podmínek uvedených v Projektové dokumentaci a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem (dále jen „**Dílo**“).
- 2.2. Objednatel uhradí Zhotoviteli cenu za provedení Díla ve výši a za podmínek dále uvedených v této Smlouvě.
- 2.3. Zhotovitel je povinen účastnit se na pravidelných kontrolních dnech stavby (provádění Díla), nejméně 1x týdně.
- 2.4. Zhotovitel prohlašuje, že s ohledem na rozsah Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr dle Projektové dokumentace, je schopen Dílo provést v dostatečném rozsahu, aby sloužilo svému účelu a bylo plně funkční.

- 2.5. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy seznámil s obsahem Projektové dokumentace a prohlašuje, že je schopen Dílo řádně a včas provést a prohlašuje, že disponuje dostatečnými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami k provedení Díla.

3. Cena Díla a způsob úhrady

- 3.1. Celková cena Díla činí: 5.102.227,08 Kč bez DPH (dále jen „**Cena**“), DPH ve výši 1.071.467,69 Kč, 6.173.694,77 Kč včetně DPH. Soupis stavebních prací a dodávek tvořící Cenu je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení Díla včetně všech rizik a vlivů během provádění Díla. Cena zahrnuje předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví včetně předpokládaného vývoje kurzů české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení a předání Díla. Soupis prací zahrnuje veškeré práce (montáže) a dodávky potřebné pro dokončení a předání Díla Objednateli do užívání bez vad a nedodělků. Jednotkové ceny uvedené v Soupisu stavebních prací a dodávek jsou pevné a neměnné po dobu provádění Díla. Jednotkové ceny dle Soupisu stavebních prací a dodávek zohledňuje požární ochranu pro provádění Díla.
- 3.2. Objednatel neposkytuje zálohy.
- 3.3. Zhotoviteli vzniká právo na úhradu příslušné části Ceny, a to průběžně za každý měsíc, kdy Zhotovitel provádí Dílo. Objednatel uhradí příslušné části Ceny na základě faktury vystavené Zhotovitelem s tím, že Objednatel je oprávněn vystavit fakturu na základě výkazu práce potvrzeného Objednatelem, resp. oprávněným zástupcem Objednatele. Výkaz práce bude obsahovat soupis veškerých výkonů Zhotovitele a položek vynaložených pro provádění Díla v kalendářním měsíci. Zhotovitel zašle výkaz práce nejpozději do 5. dne v kalendářním měsíci za měsíc předchozí. Objednatel, oprávněný zástupce Objednatele se k výkazu práce vyjádří nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne, kdy jej obdrží. Pokud výkaz práce odpovídá rozsahu provedené části Díla, výkaz práce potvrdí. Bez ohledu na způsob účtování Zhotovitelem dle tohoto odstavce je Zhotovitel vždy po dokončení příslušné části Díla, povinen uvedenou část Díla vyúčtovat. Závěrečná faktura bude vystavena do 15 dnů ode dne předání kompletního Díla a odstranění vad a nedodělků.
- 3.4. Faktura musí splňovat obsahové náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**faktura**“).
- 3.5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také:
- 3.5.1. označení Smlouvy,

- 3.5.2. označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno,
 - 3.5.3. lhůtu splatnosti faktury,
 - 3.5.4. jméno a vlastnoruční nebo elektronický podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu,
 - 3.5.5. přehled provedených prací ve formátu pdf. a excel,
 - 3.5.6. protokol osvědčující vznik práva na příslušnou část Ceny,
 - 3.5.7. odkaz na název projektu „Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských studijních programů na Univerzitě Karlově“, registrační číslo projektu „CZ.02.01.01/00/22_012/0005514“.
- 3.6. Smluvní strany si sjednávají, že Zhotovitel bude zasílat faktury elektronicky.
 - 3.7. V případě, že faktura nesplňuje náležitosti dle odst. 3.5. této Smlouvy je Objednatel oprávněn vystavenou fakturu vrátit s písemným vytčením všech vad Zhotoviteli a není povinen ji uhradit, dokud nebude vystavena faktura bezvadná. Úhradu řádně vystavených faktur provede Objednatel bezhotovostním převodem ve prospěch běžného účtu Zhotovitele uvedeného na příslušné faktuře. Splatnost daňových dokladů se sjednává na 30 dní ode dne jejich vystavení. Faktury budou odeslány na adresu Objednatele uvedenou v záhlaví této Smlouvy.
 - 3.8. Zhotovitel se zavazuje po dobu plnění této Smlouvy platit svým poddodavatelům, kteří se podílejí na plnění této Smlouvy. Zhotovitel je na výzvu Objednatele povinen předložit úplný přehled o platbách ve vztahu k jeho poddodavatelům podílejících se na plnění této Smlouvy.

4. Práva a povinnosti

- 4.1. Při provádění Díla musí Zhotovitel postupovat tak, aby nedošlo k ohrožení nebo ke škodě na životním prostředí a pokud dojde stavební činností k zásahu do životního prostředí emisemi, hlukem, znečištěním atd. je Zhotovitel povinen neprodleně odstranit závadný stav, přijmout opatření ke snížení účinků a současně je povinen hradit škody, které v souvislosti se stavební činností na jednotlivých složkách životního prostředí vznikly.
- 4.2. Do 2 pracovních dnů po předání a převzetí Díla na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu je Zhotovitel povinen místo provádění Díla vyklidit, vyčistit a uvést prostor (popř. zasažené okolí pracoviště) do náležitého stavu, tj. zejména odklidit veškeré zbytky materiálů, nástrojů a odpadu, odstranit provizorní přípojky energií apod. O vyklizení místa provádění díla bude stranami podepsáno potvrzení.
- 4.3. Zhotovitel je povinen vést o provádění Díla počínaje dnem převzetí pracoviště řádný, úplný a průkazný stavební deník (dále jen „**stavební deník**“) a provádět v něm záznamy v rozsahu a o obsahu, jak vyplývá z platných právních předpisů, tj.

zejména zaznamenávat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, o jakosti Díla a zdůvodněných odchylkách prováděných prací, údaje o počtu pracovníků, počasí, o denní teplotě, o poddodavatelích a jejich činnostech, o dopravovaném materiálu na pracoviště a odvozech ze pracoviště, odchylky od vydaných veřejnoprávních rozhodnutí, jakož další údaje mající význam z hlediska budoucí kvality a vlastností Díla apod.

- 4.4. Stavební deník musí být veden přímo na pracovišti a právo provádět v něm záznamy mají Zhotovitel, Objednatel a jím pověřená osoba vykonávající technický dozor, osoba vykonávající dozor nad BOZP jakož i osoby s právem vstupovat na pracoviště za účelem kontroly dodržování právních předpisů při provádění Díla.
- 4.5. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele a technický dozor stavby k provedení kontroly prací, které budou v průběhu stavby zakryty, nejméně 3 pracovní dny předem, a to zápisem do stavebního deníku s uvedením termínu kontroly a prokazatelným předložením stavebního deníku Objednateli nebo technickému dozoru stavby. Nevyzve-li Zhotovitel Objednatele a technický dozor stavby ke kontrole zakrývaných prací, je povinen umožnit jim na jejich žádost dodatečnou kontrolu, v takovém případě nese veškeré náklady s tím spojené Zhotovitel. Nedostaví-li se Objednatel a technický dozor stavby v termínu uvedeném ve stavebním deníku ke kontrole zakrývaných prací, je Zhotovitel oprávněn po své kontrole a zápisu do stavebního deníku realizovat zakrytí a pokračovat v práci. O výsledku provedených kontrol prací před zakrytím se provede zápis ve stavebním deníku a pořídí se fotodokumentace, včetně popisu prováděných prací a zjištěných vad prací. Zhotovitel je povinen závadný stav odstranit a přizvat Objednatele a technický dozor stavby k opakované kontrole.
- 4.6. Zhotovitel je povinen zpracovávat pravidelnou fotodokumentaci Díla, kterou při předání Díla v jenom vyhotovení v elektronické podobě předá Objednateli. Fotodokumentace bude dokladovat celý průběh provádění Díla a bude dokumentovat postup stavby a zejména části stavby a konstrukce před jejich zakrytím.
- 4.7. Zhotovitel zajistí ohlášení o zahájení stavebních prací a stavební řízení, včetně kolaudace.
- 4.8. Při dokončení Díla Zhotovitel spolu s jeho předáním odevzdá objednateli originál kompletního stavebního deníku a projektovou dokumentaci skutečného provedení Díla.
- 4.9. Výkon technického dozoru stavby (TDS) nesmí provádět Zhotovitel, ani osoba s ním propojená – to však neplatí, pokud technický dozor provádí sám Objednatel.
- 4.10. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění Díla bude prováděno za provozu, dle možností a podmínek pro nerušený chod školy, Objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit Dílo a jeho části před případným poškozením.

- 4.11. Zhotovitel je povinen v rámci provádění Díla postupovat samostatně s tím, že Objednatel je povinen poskytnout mu součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat, zejména udělit mu zmocnění k řádnému provádění Díla před příslušnými orgány veřejné moci.
- 4.12. Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s právními předpisy, příslušnými technickými normami a aktuálními profesními standardy.
- 4.13. Pokud v průběhu provádění Díla dojde ke skutečnostem, které nepředpokládala žádná ze smluvních stran, a které mohou mít vliv na plnění Smlouvy, zavazují se Zhotovitel i Objednatel na tyto skutečnosti bez zbytečného odkladu písemně upozornit druhou smluvní stranu a případné změny si písemně odsouhlasit.
- 4.14. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu plnění této Smlouvy postupovat ve vztahu ke všem osobám podílejícím se na plnění předmětu Smlouvy v souladu s právními předpisy upravujícími pracovněprávní vztahy, zejména pak v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci). Plnění povinnosti dle předchozí věty se Zhotovitel zavazuje vyžadovat u všech svých poddodavatelů a spolupracovníků, kteří se podílejí na plnění této Smlouvy.
- 4.15. Zhotovitel prohlašuje, že Dílo bude provádět výhradně prostřednictvím poddodavatelů, jejichž seznam je uveden v příloze č. 4 této Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn měnit osoby poddodavatelů po předchozím vyrozumění Objednatele s tím, že nový poddodavatel musí splňovat nejméně odbornost a podmínky, jako poddodavatel, kterého v rámci provádění Díla nahradil.
- 4.16. Zhotovitel, je-li obchodní společností, prohlašuje, že osoba naplňující definici veřejného funkcionáře ve smyslu ust. § 2 odst. 1 písm. c) č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů nebo touto osobou ovládaná osoba, nevlastní ve Zhotoviteli podíl o velikosti nejméně 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Obdobně Zhotovitel prohlašuje, že prohlášení dle předchozí věty se uplatní i na poddodavatele, prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení předcházející uzavření této Smlouvy.
- 4.17. Zhotovitel je přitom povinen po celou dobu provádění Díla udržovat realizační tým uvedený ve své nabídce na Veřejnou zakázku. Ve vztahu ke všem členům realizačního týmu (jak jej Zhotovitel uvedl v nabídce Veřejné zakázky) platí, že v případě změny člena realizačního týmu je Zhotovitel povinen před uskutečněním změny doložit, že osoba, která bude nahrazovat člena realizačního týmu, bude disponovat minimálně stejnou kvalifikací a zkušenostmi, jako člen realizačního týmu, kterého nahrazuje. Zhotovitel je povinen v případě plánované změny osob realizačního týmu na jednotlivých pozicích takovou změnu Objednateli předem písemně oznámit a předložit doklady prokazující, že nově navrhovaný člen

realizačního týmu splňuje podmínky pro danou pozici stanovené v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky. Změna podléhá předchozímu souhlasu Objednatele, který v případě prokázání splnění výše uvedených podmínek souhlas bezodkladně poskytne. V případě porušení uvedené povinnosti je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud Zhotovitel nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě poskytnuté Objednatelem.

- 4.18. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost za účelem koordinace a provádění prací dodavatelů interiéru, osvětlení, vybavení a instalací umístěvaných při provádění stavebních prací do místností, kde bude docházet k provádění stavebních prací. Zhotovitel bere na vědomí, že při provádění Díla bude povinen postupovat v koordinaci s ostatními dodavateli dle předchozí věty, tak jak je předpokládáno v nezávazném harmonogramu investic, který tvoří přílohu č. 5 této Smlouvy, a umožnit jim provádění prací dle pokynů Objednatele.

5. Doba provádění Díla

- 5.1. Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo v souladu s Projektovou dokumentací a v níže uvedených termínech, kdy zhotovitel
- 5.1.1. zahájí práce v místnostech č. 120, 407 a 412 ke dni 24. 6. 2024 a ukončí tyto práce nejpozději ke dni 31. 8. 2024,
- 5.1.2. zahájí práce v místnostech č. 23 a 220 ke dni 12. 5. 2025 a ukončí tyto práce nejpozději ke dni 31. 8. 2025.
- 5.2. Zadavatel si vyhrazuje, že termíny mohou být upraveny na základě dohody stran v případě objektivních překážek na straně Objednatele, které nebylo možné předvídat. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu této Smlouvy respektovat provozní řád Budovy.

6. Převzetí Díla

- 6.1. Předání a převzetí Díla provede zástupce Objednatele a Zhotovitele, nebo osoba k tomu oprávněná v místě plnění Díla.
- 6.2. Objednatel souhlasí s předáním a převzetím jednotlivých částí Díla, ihned po jejich ukončení.
- 6.3. Objednatel souhlasí s předáním a převzetím Díla i před uplynutím smluvního termínu.
- 6.4. O předání a převzetí Díla pořídí Zhotovitel s Objednatelem zápis o předání a převzetí Díla (dále jen „**předávací protokol**“). K převzetí Díla Zhotovitel předloží zejména:
- 6.4.1. stavební deník,

- 6.4.2. prohlášení o shodě,
 - 6.4.3. revize,
 - 6.4.4. atesty použitých materiálů,
 - 6.4.5. doklady o likvidaci odpadů (čestné prohlášení),
 - 6.4.6. protokoly o provedených zkouškách nebo kontrolách, včetně souhlasných stanovisek TIČR,
 - 6.4.7. záruční listy,
 - 6.4.8. dokumentaci skutečného provedení stavby,
 - 6.4.9. fotodokumentaci průběhu prací v elektronické podobě,
 - 6.4.10. vyúčtování skutečně provedených dodávek a prací,
 - 6.4.11. všechny doklady nutné pro uvedení Díla v provoz, včetně návodu pro používání, údržbu a servis Díla.
- 6.5. Zhotovitel je povinen Objednateli předvést při předání Díla jeho způsobilost sloužit svému účelu.
 - 6.6. Objednatel souhlasí s převzetím Díla, které vykazuje drobné vady a nedodělky nebránící v užívání Díla. V takovém případě se tyto vady a nedodělky uvedou do předávacího protokolu.
 - 6.7. Všechny vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu je Zhotovitel povinen odstranit bezplatně nejpozději do 15 dnů od předání díla. Pokud Zhotovitel doloží, že jejich odstranění není v uvedené lhůtě objektivně možné (například pro technické důvody nebo obvyklé dodací lhůty), Objednatel tuto lhůtu prodlouží o nezbytnou dobu.
 - 6.8. Dílo bude splněno protokolárním předáním a převzetím, případně odstraněním poslední drobné vady nebo nedodělku uvedené v předávacím protokole. Současně budou předány veškeré doklady, potřebné pro uvedení Díla do trvalého užívání, zejména, revize, certifikáty, atesty, zápisy o provedených zkouškách, a především projektová dokumentace skutečného provedení stavby.
 - 6.9. Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit a Zhotovitelem řádně a včas dokončené Dílo bez vad převzít a zaplatit sjednanou Cenu.
 - 6.10. Pokud je to nezbytné k řádnému provedení Díla, je Zhotovitel oprávněn vyžadovat součinnost Objednatele. V takovém případě je Zhotovitel povinen o součinnost požádat předem a poskytnout k tomu Objednateli přiměřenou lhůtu. Pokud Objednatel oznámí Zhotoviteli, že poskytnutá lhůta není přiměřená a zároveň oznámí lhůtu ke splnění požadované součinnosti, je pro smluvní strany závazná takto Objednatelům určená lhůta. Zhotovitel je povinen žádat o součinnost Objednatele písemně; pouze v urgentních případech, kdy je nezbytná okamžitá reakce Objednatele, je Zhotovitel oprávněn požádat kontaktní osoby Objednatele

o součinnost ústně, telefonicky či e-mailem a v písemné podobě tuto žádost zaslat dodatečně.

- 6.11. Zhotovitel je odpovědný za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně poddodavatelů) podílejícími se na provádění Díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí Díla Objednatel bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností Objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
- 6.12. Za uvedeným účelem má Zhotovitel uzavřenu pojistnou smlouvu platnou po celou dobu realizace Díla na pojištění škod způsobených při výkonu činnosti třetí osobě a na škody vzniklé z jakékoliv příčiny na prováděném Díla a Budově včetně materiálů určených k zabudování do Díla a včetně zařízení pracoviště, a to v plné výši nejméně 3.000.000 Kč.
- 6.13. Zhotovitel je povinen předložit Objednavateli pojistnou smlouvu odpovědnosti za škodu dle požadavků v této Smlouvě uvedených, a to do 15 dnů od uzavření této Smlouvy, v originálu nebo úředně ověřené kopii. Pokud Zhotovitel povinnost nesplní, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit nebo sjednat vlastní pojistnou smlouvu s tím, že veškeré náklady a platby s tím spojené budou odečteny z Ceny.
- 6.14. Zhotovitel se před zahájením provádění Díla seznámil se všemi podklady a souvisejícími dokumenty nezbytnými k provedení Díla, s faktickou místní situací, jakož i zejména situací na trhu a výhledem budoucího vývoje a s ohledem na zejména takto získané informace a na poslední poznatky a stav vědeckého zkoumání považuje Dílo (včetně všech příloh a dokumentů souvisejících s Dílem) a za podmínek v nich stanovených za řádně a včas proveditelné. Zhotovitel takto výslovně prohlašuje, že neshledal chybu v soupisu stavebních prací a dodávek, který je přílohou č. 2 Smlouvy, a bude postupovat v souladu s podmínkami v něm uvedenými.
- 6.15. Se stavebním odpadem včetně použitých obalů je nutné nakládat dle hierarchie odpadového hospodářství zejména ve smyslu zákona o odpadech a přílohy č. 24 k vyhlášce č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů. Prioritou je předcházení vzniku odpadu. Jestliže nelze vzniku odpadu předejít, pak musí dojít k jeho přípravě k opětovnému použití – recyklaci, a to v úrovni nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný.
- 6.16. Hospodářské subjekty provádějící stavební práce jsou povinné zajistit, aby nejméně 70 % (hmotnostních) stavebních a demoličních materiálů či odpadů neklasifikovaných jako nebezpečné (s výjimkou přirozeně se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 na Evropském seznamu odpadů

vytvořeném rozhodnutím 2000/532/ES ze dne 3. května 2000, kterým se nahrazuje rozhodnutí 94/3/ES, kterým se stanoví seznam odpadů podle čl. 1 písm. a) směrnice Rady 75/442/EHS o odpadech a rozhodnutí Rady 94/904/ES, kterým se stanoví seznam nebezpečných odpadů ve smyslu čl. 1 odst. 4 směrnice Rady 91/689/EHS o nebezpečných odpadech (oznámeno pod číslem dokumentu K(2000) 1147)) vzniklého na staveništi bude připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.

- 6.17. Podmínka platí pro všechny stavební práce – nové budovy i renovace, jiné stavební práce.
- 6.18. Pro plnění podmínky významně nepoškozovat životní prostředí není nutné splnit definici odpadu dle zákona o odpadech – započítávají se i další materiály, které jsou ihned využity na staveništi a které se formálně nestanou odpadem dle českého zákona. Doporučuje se nicméně, aby realizátor opatření, kdy demoliční materiál znovu užívá v rámci své činnosti, měl povolení nakládání s odpadem.
- 6.19. Skládkování včetně technického zajištění skládky je vyloučeno a nelze jej považovat za využití, jedná se vždy o odstranění odpadu. Skládkování je explicitně vyloučen dle čl. 17 nařízení 852/2020, na který se legislativa EU fondů z pohledu zásady DNSH odkazuje.

7. Záruka, odpovědnost za škodu, sankce, odstoupení od Smlouvy

- 7.1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za řádné zpracování předmětu Díla dle této Smlouvy. Záruční doba se sjednává dohodou na 2 roky od předání Díla jako celku Objednateli.
- 7.2. V případě, že předmět Díla bude vykazovat chyby, vady a nedostatky, má objednatel právo Dílo Zhotoviteli vrátit a požadovat bezplatné odstranění zjištěných vad, chyb a nedostatků.
- 7.3. Zhotovitel se zavazuje případné vady Díla, uplatněné Objednatelem, odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů ode dne uplatnění práva na odstranění zjištěných vad Objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Specifikace nedostatků, vad a chyb musí být Zhotoviteli sdělena písemně. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech Díla stanovených touto Smlouvou a právními předpisy. Za vadu Díla se považuje i nesoulad Díla s případnými požadavky odborů magistrátu hlavního města Prahy a s Národním památkovým ústavem, a které vyplývají z Projektové dokumentace. V případě, že Zhotovitel neodstraní vadu, chybu nebo nedostatek řádně a včas je Objednatel oprávněn zadat, a to i bez předchozího upozornění Zhotovitele, provedení odstranění vady, chyby nebo nedostatku třetí osobě. Objednateli v takovém případě vzniká vůči Zhotoviteli právo, aby mu Zhotovitel zaplatil částku připadající

na cenu Díla, kterou Objednatel třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. K uvedenému uděluje Zhotovitel Objednateli souhlas i ve vztahu k zásahu do Díla a jeho změně.

- 7.4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od Objednatele a Zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ně upozornil Objednatele, ale ten na jejich použití trval. Zhotovitel je dále povinen s ohledem na svou odbornou způsobilost zjistit a zajistit veškeré podklady a technické parametry, jejichž dodržení je nezbytné pro bezvadné provedení předmětu Díla dle této Smlouvy.
- 7.5. Uplatněním nároků z vad Díla nejsou dotčeny nároky Objednatele na náhradu škody a smluvní pokuty.
- 7.6. V případě prodlení s provedením Díla oproti termínům dohodnutým v této Smlouvě zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % Ceny předmětné části Díla za každý započatý kalendářní den a případ prodlení. Smluvní pokuta pro prodlení zhotovitele s provedením Díla je stanovena maximálně do výše 20 % z celkové Ceny Díla bez DPH.
- 7.7. V případě prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti odstranit vadu Díla v termínu dle této Smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % Ceny Díla bez DPH za každý započatý kalendářní den a případ prodlení. Smluvní pokuta pro prodlení Zhotovitele s odstraněním vady Díla je stanovena maximálně do výše 20 % z celkové Ceny Díla bez DPH.
- 7.8. Za prodlení s úhradou faktury zaplatí Objednatel Zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý kalendářní den prodlení, maximálně však do výše 20 % z této částky.
- 7.9. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení povinností uvedených v odst. 4.11. nebo odst. 3.8. této Smlouvy.
- 7.10. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen případný nárok na náhradu škody druhé strany. A to bez ohledu na zavinění jedné, či druhé strany.
- 7.11. Splatnost smluvních pokut se sjednává na 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování.
- 7.12. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že:
 - 7.12.1. je Zhotovitel v prodlení s prováděním Díla o více, jak 14 dnů,
 - 7.12.2. Zhotovitel poruší povinnost dle této Smlouvy a nezjedná nápravu ani ve lhůtě 7 dnů ode dne doručení výzvy Objednatele k nápravě.

8. Veřejnoprávní povinnosti Objednatele

- 8.1. Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že Objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon o registru smluv**“), charakter subjektu, s nímž uzavřené soukromoprávní smlouvy, jakož i smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povinnému uveřejnění postupem a za podmínek podle zákona o registru smluv.
- 8.2. Zhotovitel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění této Smlouvy včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek podle zákona o registru smluv. Zhotovitel bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona o registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup.
- 8.3. Objednatel se zavazuje uveřejnit tuto Smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma účastníky, nejpozději však do 15 dnů od uzavření této Smlouvy.
- 8.4. Zhotovitel se zavazuje ověřit, zda byla povinnost Objednatele dle odst. 8.3. této Smlouvy řádně splněna. Není-li povinnost Objednatele dle odst. 8.3. této Smlouvy řádně a včas splněna, zavazuje se Zhotovitel uveřejnit tuto Smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv sám, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o nesplnění povinnosti Objednatel dle článku 8.3. Zhotovitel dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy byla tato Smlouva uzavřena.
- 8.5. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 písm. e) a §13 zákona č. 320/ 2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Zhotovitel má povinnost po dobu 10 let od skončení předmětu této Smlouvy uschovávat doklady související s jejím plněním zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu finanční kontroly nahlédnutí do těchto dokladů.

9. Závazek implementace Společenské odpovědnosti


- 9.1. Zhotovitel je povinen zajistit, aby byly do průběhu realizace Díla zapojené pouze osoby splňující veškeré podmínky dle právních předpisů a disponující se všemi potřebnými povoleními.
- 9.2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat podmínky férových pracovních podmínek blíže vymezených v příloze č. 3 této Smlouvy. Podpis předmětného čestného prohlášení o dodržení zásad odpovědného veřejného zadávání Zhotovitelem byl předpokladem uzavření této Smlouvy.

10. Závěrečná ustanovení

- 10.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- 10.2. Nestanoví-li tato Smlouva pro konkrétní případ výslovně jinak, lze ji měnit jen písemným dodatkem, uzavřeným mezi smluvními stranami.
- 10.3. Smluvní strany sjednávají, že právní vztah založený touto Smlouvou se řídí právem České republiky s vyloučením jeho kolizních norem.
- 10.4. Tato Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis.
- 10.5. Tato Smlouva obsahuje následující přílohy:
 - 10.5.1. Příloha č. 1: Projektová dokumentace (nebude uveřejněna v registru smluv s odkazem na ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv v návaznosti na ust. § 11 odst. 2 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů),
 - 10.5.2. Příloha č. 2: Soupis stavebních prací a dodávek,
 - 10.5.3. Příloha č. 3: Čestné prohlášení o dodržení zásad odpovědného veřejného zadávání,
 - 10.5.4. Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů,
 - 10.5.5. Příloha č. 5: Předpokládaný harmonogram investic.
- 10.6. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání dle této Smlouvy, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny s jejím obsahem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, dobrovolně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.


V Praze dne _____


Objednatel:


Univerzita Karlova, Právnická fakulta
prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D., děkan

V Praze dne dle el. podpisu

Zhotovitel:


Ing. Jan Čita, obchodní ředitel,
na základě plné moci ze dne 25.3.2022,
AVERS, spol. s r.o.


Ing. Milan Popule, výrobní ředitel, na
základě plné moci ze dne 25.3.2022,
AVERS, spol. s r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/005-01

Stavba: UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

KSO:
Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

CC-CZ:
Datum: 26.04.2024

Zadavatel:
UK - právnická fakulta

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

IČ: 41190840
DIČ: CZ41190840

Projektant:
ing.arch.Jiří Linhart

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH **5 102 227,08**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 102 227,08	1 071 467,69
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 6 173 694,77

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/005-01

Stavba: UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Místo: **Nám. Curieových 901/7, Praha 1**

Datum: 26.04.2024

Zadavatel: UK - právnická fakulta

Projektant: ing.arch.Jiří Linhart

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel: Kateřina Bačová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 102 227,08	6 173 694,77	
00	Společné	835 660,25	1 011 148,90	STA
01	Elektroinstalace	108 379,33	131 138,99	Soupis
02	Vedlejší rozpočtové náklady	727 280,92	880 009,91	Soupis
02	Rekonstrukce místnosti č.23	260 113,36	314 737,17	STA
01	Stavební část	194 708,08	235 596,78	Soupis
02	Elektroinstalace	65 405,28	79 140,39	Soupis
03	Rekonstrukce místnosti č.120	1 712 810,28	2 072 500,44	STA
01	Stavební část	1 219 143,62	1 475 163,78	Soupis
02	Elektroinstalace	493 666,66	597 336,66	Soupis
04	Rekonstrukce místnosti č.220	1 337 397,45	1 618 250,91	STA
01	Stavební část	1 051 853,12	1 272 742,28	Soupis
02	Elektroinstalace	285 544,33	345 508,64	Soupis
05	Rekonstrukce místnosti č.407	456 162,04	551 956,07	STA
01	Stavební část	329 740,25	398 985,70	Soupis
02	Elektroinstalace	126 421,79	152 970,37	Soupis
06	Rekonstrukce místnosti č.412	500 083,70	605 101,28	STA
01	Stavební část	330 160,25	399 493,90	Soupis
02	Elektroinstalace	169 923,45	205 607,37	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

00 - Společné

Soupis:

01 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Zadavatel:

UK - právnická fakulta

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:

ing.arch.Jiří Linhart

Zpracovatel:

Kateřina Bačová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

41190840

DIČ:

CZ41190840

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

108 379,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	108 379,33	21,00%	22 759,66
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

131 138,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

00 - Společné

Soupis:

01 - Elektroinstalace

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Datum: 26.04.2024

Zadavatel: UK - právnická fakulta

Projektant: ing.arch.Jiří Linhart

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel: Kateřina Bačová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

108 379,33

PSV - Práce a dodávky PSV

108 379,33

741 - Elektroinstalace - silnoproud

108 379,33

D01 - ROZVADĚČ RP-3-L PŘEZBROJENÍ

11 857,91

D02 - ROZVADĚČ R120 DOZBROJENÍ

30 056,45

D03 - ROZVADĚČ RII-L DOZBROJENÍ

17 485,82

D04 - ROZVADĚČ RSM1 DOZBROJENÍ

15 397,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

00 - Společné

Soupis:

01 - Elektroinstalace

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Datum: 26.04.2024

Zadavatel: UK - právnická fakulta

Projektant: ing.arch.Jiří Linhart

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel: Kateřina Bačová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							108 379,33	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				108 379,33	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				108 379,33	
1	K	741-412051	Podružný materiál	kompl	1,000	9 055,98	9 055,98	
2	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	22 522,50	22 522,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810002					
3	K	998741203	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	2 003,04	2 003,04	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741203					
D	D01		ROZVADĚČ RP-3-L PŘEZBROJENÍ				11 857,91	
4	K	741-0101	LTN-13C-1 Jistič	kus	2,000	379,49	758,99	
5	K	741-0102	LMF-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	kus	7,000	1 319,92	9 239,42	
6	K	741-0103	LMS-3N12 Propojovací lišta	kus	1,000	503,68	503,68	
7	K	741-0104	Vodič jednožilový, izolace PVC - CY 2.5 mm2,černý, pevně	m	16,000	42,37	677,91	
8	K	741-0105	Vodič jednožilový, izolace PVC - CY 2.5 mm2,modrý, pevně	m	16,000	42,37	677,91	
D	D02		ROZVADĚČ R120 DOZBROJENÍ				30 056,45	
9	K	741-0201	LTN-6B-1 Jistič	kus	1,000	352,23	352,23	
10	K	741-0202	LTN-10C-1 Jistič	kus	2,000	384,14	768,28	
11	K	741-0203	LTN-13C-1 Jistič	kus	4,000	379,49	1 517,98	
12	K	741-0204	MIG-32-20-A230 impulzní relé	kus	3,000	1 312,80	3 938,39	
13	K	741-0205	LMF-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	kus	14,000	1 319,92	18 478,83	
14	K	741-0206	LMS-3N12 Propojovací lišta	kus	2,000	503,68	1 007,36	
15	K	741-0207	CY 2.5 mm2,černý, pevně	m	38,000	42,37	1 610,03	
16	K	741-0208	CY 2.5 mm2,modrý, pevně	m	38,000	42,37	1 610,03	

FČ	Typ	Kód	Popis
17	K	741-0209	Řadové svorbice - RSA 2,5A Řadová svornice
18	K	741-0210	Řadové svorbice - RSA 4 A Řadová svornice
	D	D03	ROZVADĚČ RII-L DOZBROJENÍ
19	K	741-0301	LTN-10C-1 Jistič
20	K	741-0302	LMF-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou
21	K	741-0303	LMS-3N12 Propojovací lišta
22	K	741-0304	CY 2.5 mm ² ,černý, pevně
23	K	741-0305	CY 2.5 mm ² ,modrý, pevně
	D	D04	ROZVADĚČ RSM1 DOZBROJENÍ
24	K	741-0401	LMF-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou
25	K	741-0402	LMS-3N12 Propojovací lišta
26	K	741-0403	CY 2.5 mm ² ,černý, pevně
27	K	741-0404	CY 2.5 mm ² ,modrý, pevně

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
kus	6,000	25,39	152,32	
kus	46,000	13,50	621,00	
			17 485,82	
kus	2,000	384,14	768,28	
kus	11,000	1 319,92	14 519,08	
kus	1,000	503,68	503,68	
m	20,000	42,37	847,39	
m	20,000	42,37	847,39	
			15 397,63	
kus	10,000	1 319,92	13 199,17	
kus	1,000	503,68	503,68	
m	20,000	42,37	847,39	
m	20,000	42,37	847,39	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

00 - Společné

Soupis:

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Zadavatel:

UK - právnická fakulta

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:

ing.arch.Jiří Linhart

Zpracovatel:

Kateřina Bačová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

41190840

DIČ:

CZ41190840

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

727 280,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	727 280,92	21,00%	152 728,99
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

880 009,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

00 - Společné

Soupis:

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Datum:

26.04.2024

Zadavatel:

UK - právnická fakulta

Projektant:

ing.arch.Jiří Linhart

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kateřina Bačová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

727 280,92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

727 280,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

00 - Společné

Soupis:

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Zadavatel:

UK - právnická fakulta

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

PČ	Typ	Kód	Popis
----	-----	-----	-------

Náklady soupisu celkem

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady
1	K 030001000	Zařízení staveniště
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000
2	K 045002000	Kompletační a koordinační činnost
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045002000
3	K 071002000	Provozní vlivy, třetích osob
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/071002000
	P	Poznámka k položce: Práce za provozu školy
4	K 091704000	Náklady na údržbu - úklid společných prostor během výstavby
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091704000

Datum: 26.04.2024

Projektant: ing.arch.Jiří Linhart

Zpracovatel: Kateřina Bačová

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----------	--------------	-------------------	-----------------

727 280,92

727 280,92

kompl	1,000	109 373,65	109 373,65	CS ÚRS 2023 01
-------	-------	------------	------------	----------------

kompl	1,000	349 995,69	349 995,69	CS ÚRS 2023 01
-------	-------	------------	------------	----------------

kompl	1,000	196 872,58	196 872,58	CS ÚRS 2023 01
-------	-------	------------	------------	----------------

kompl	1,000	71 039,00	71 039,00	CS ÚRS 2023 01
-------	-------	-----------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

02 - Rekonstrukce místnosti č.23

Soupis:

01 - Stavební část

KSO:

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Zadavatel:

UK - právnická fakulta

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:

ing.arch.Jiří Linhart

Zpracovatel:

Kateřina Bačová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

41190840

DIČ:

CZ41190840

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

194 708,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	194 708,08	21,00%	40 888,70
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

235 596,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místnosti 23,120,220,407 a 412

Objekt:

02 - Rekonstrukce místnosti č.23

Soupis:

01 - Stavební část

Místo:

Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Datum:

26.04.2024

Zadavatel:

UK - právnická fakulta

Projektant:

ing.arch.Jiří Linhart

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kateřina Bačová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

194 708,08

HSV - Práce a dodávky HSV

20 907,05

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 924,95

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 295,20

997 - Přesun sutě

2 975,15

998 - Přesun hmot

711,75

PSV - Práce a dodávky PSV

173 801,03

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

745,42

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

747,24

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

1 276,38

763 - Konstrukce suché výstavby

12 724,71

766 - Konstrukce truhlářské

89 474,64

775 - Podlahy skládané

42 876,45

776 - Podlahy povlakové

1 403,53

781 - Dokončovací práce - obklady

150,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

24 402,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místnosti 23,120,220,407 a 412

Objekt:

02 - Rekonstrukce místnosti č.23

Soupis:

01 - Stavební část

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Datum: 26.04.2024

Zadavatel: UK - právnická fakulta

Projektant: Ing.arch.Jiří Linhart

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel: Kateřina Bačová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							194 708,08	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 907,05	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 924,95	
1	K	612315101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	3,070	280,00	859,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612315101					
2	K	612315121	Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	3,070	650,00	1 995,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612315121					
	VV		"elektro" 70,0*0,03		2,100			
	VV		10,00*0,07		0,700			
	VV		0,10*0,10*(25+2)		0,270			
	VV		Součet		3,070			
3	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,011	6 350,00	69,85	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631312141					
	VV		*ZTI2*0,70*0,10*0,15		0,011			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 295,20	
4	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	10,000	70,00	700,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111					
5	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	43,300	54,00	2 338,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111					
	VV		33,20+10,10		43,300			
6	K	974042554	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 150 mm	m	0,700	550,00	385,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974042554					
	VV		*ZTI2*0,70		0,700			
7	K	DMT - 002	Vystěhování mobiliního nábytku (5x stůl, 16x židle, 5x vysoká skříň a věšáková stěna) - uskladnění na určeném místě	kus	1,000	7 800,00	7 800,00	
8	K	DMT - 003	Ochrana okna O1 a dveří D05 před poškozením po dobu provádění prací	kompl	1,000	3 072,00	3 072,00	
D	997		Přesun sutě				2 975,15	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
9	K	997013216	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	0,487	3 750,00	1 826,25	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013216					
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,487	365,00	177,76	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
11	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,253	14,00	129,54	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
		VV	0,487*19 'Přepočtené koeficientem množství		9,253			
12	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,052	800,00	841,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
D		998	Přesun hmot				711,75	
13	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,325	2 190,00	711,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018003					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				173 801,03	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				745,42	
14	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	0,600	500,00	300,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174042					
		VV	"ZT12 - prodloužení potrubí"0,60		0,600			
15	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	0,600	50,00	30,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111					
16	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,441	942,00	415,42	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721103					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				747,24	
17	K	722174001	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2	m	1,200	383,00	459,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174001					
		VV	"ZT12 - prodloužení potrubí"2*0,60		1,200			
18	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	1,200	164,00	196,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290215					
19	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	1,200	75,00	90,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290234					
20	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	841,00	0,84	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722103					
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				1 276,38	
21	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavených v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	213,00	213,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725310823					
		VV	"B7"1		1,000			
22	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	284,00	568,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725813111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	101,00	101,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820802 VV "B7"1		1,000			
24	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	1,000	17,40	17,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725860811 VV "B7"1		1,000			
25	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	376,00	376,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725862103					
26	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	983,00	0,98	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725103					
D		763	Konstrukce suché výstavby				12 724,71	
27	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	9,826	958,00	9 413,31	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131411 VV "SP2"1,78*5,52		9,826			
28	K	763131731	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mm	m	4,800	350,00	1 680,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131731 VV 2,40*2		4,800			
29	K	763131831	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	9,700	150,00	1 455,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131831 VV "B9"9,70		9,700			
30	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,120	1 470,00	176,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763303					
D		766	Konstrukce truhlářské				89 474,64	
31	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766812830 VV "B7"1		1,000			
32	K	766-D04	Stávající dřevěné 1kř.dveře 950/2215mm - repase - ozn.D04 - viz.specifikace PD	kus	1,000	21 042,50	21 042,50	
33	K	766-D05	Stávající dřevěné 1kř.dveře 1000/2240mm - repase - ozn.D05 - viz.specifikace PD	kus	1,000	22 400,00	22 400,00	
34	K	766-O1	Stávající dřevěné okno 1600/1000mm - repase - ozn.O1 - viz. specifikace PD	kus	2,000	12 800,00	25 600,00	
35	K	766-VS4	Obklad stěny z lamino desky s kovovými věšáky, sokl - ozn.VS4 - viz.specifikace PD	kus	1,000	15 221,25	15 221,25	
			vv "3075/30/2250"1		1,000			
36	K	766-VS5	Obklad stěny z lamino desky, sokl - ozn.VS5 - viz.specifikace PD	kus	1,000	3 825,00	3 825,00	
			vv "850/30/2250"1		1,000			
37	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	885,888	1,00	885,89	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766203					
D		775	Podlahy skládané				42 876,45	
38	K	775413401	Montáž lišty obvodové lepené	m	30,000	54,00	1 620,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775413401 VV 23,50+6,50		30,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	61418113	lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm	m	32,400	55,00	1 782,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		30*1,08 Přepočtené koeficientem množství		32,400			
40	K	775429124	Montáž lišty přechodové (vyrovňovací) zaklapnuté	m	0,950	54,00	51,30	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775429124					
	VV		*Z05- viz. specifikace PD*0,95		0,950			
41	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepicí 35mm	m	1,026	450,00	461,70	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,95*1,08 Přepočtené koeficientem množství		1,026			
42	K	775510952	Doplnění podlah vlysových bez broušení a olištování tl. do 22 mm, plochy přes 0,25 do 1 m2	kus	5,000	450,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775510952					
43	M	SUP.0024239.U RS	Dub 400 š. 60 II	m2	5,500	1 485,00	8 167,50	
	VV		5*1,1 Přepočtené koeficientem množství		5,500			
44	K	775511801	Demontáž podlah vlysových k dalšímu použití s lištami lepených s očištěním	m2	1,000	181,00	181,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775511801					
	VV		"rýha v podlaze"1,00		1,000			
45	K	775591905	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah tmelení celoplošné, podlah vlysových, parketových	m2	43,300	150,00	6 495,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591905					
	VV		33,20+10,1		43,300			
46	K	775591919	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným	m2	43,300	200,00	8 660,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591919					
47	K	775591920	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací vysátí	m2	43,300	5,00	216,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591920					
48	K	775591926	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	43,300	100,00	4 330,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591926					
49	K	775591931	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací nátěr olejem a voskování - 2x	m2	86,600	100,00	8 660,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591931					
	VV		43,3*2 Přepočtené koeficientem množství		86,600			
50	K	998775103	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1 450,00	1,45	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998775103					
	D	776	Podlahy povlakové				1 403,53	
51	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	4,500	5,00	22,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311					
52	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	4,500	42,00	189,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121112					
53	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	4,500	260,00	1 170,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141112					
54	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,034	648,00	22,03	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776103					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				150,00	
55	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	2,000	75,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781473810					
	VV		"B8"2,00		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				24 402,66	
56	K	784111001	Oprašení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	131,172	7,00	918,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111001					
57	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	131,172	40,00	5 246,88	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC:	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001					
		VV	"strop"43,30		43,300			
		VV	(6,925+3,3775+6,725)*3,775		64,279			
		VV	(1,765+5,52+1,785)*3,575		32,425			
		VV	"VS4"-3,075*2,25		-6,919			
		VV	"VS5"-0,85*2,25		-1,913			
		VV	Součet		131,172			
58	K	784161411	Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovcu stěrkou, flouštky do 3 mm vyrovnáním v místnostech výšky do 3,80 m	m2	39,352	220,00	8 657,44	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161411					
		VV	"vyrovnání z 30%"131,172		131,172			
		VV	131,172*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		39,352			
59	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	43,300	6,12	265,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171101					
60	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	45,465	1,71	77,75	CS ÚRS 2023 01
		VV	43,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		45,465			
61	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	18,735	8,16	152,88	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171111					
		VV	2,13*2,70		5,751			
		VV	2*1,00*2,24		4,480			
		VV	0,95*2,215		2,104			
		VV	2*1,60*1,00*2		6,400			
		VV	Součet		18,735			
62	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	19,672	1,71	33,64	CS ÚRS 2023 01
		VV	18,735*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,672			
63	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	131,172	15,00	1 967,58	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101					
64	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	131,172	54,00	7 083,29	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

02 - Rekonstrukce místnosti č.23

Soupis:

02 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Zadavatel:

UK - právnická fakulta

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:

ing.arch.Jiří Linhart

Zpracovatel:

Kateřina Bačová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

41190840

DIČ:

CZ41190840

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

65 405,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 405,28	21,00%	13 735,11
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 140,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

02 - Rekonstrukce místností č.23

Soupis:

02 - Elektroinstalace

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Datum: 26.04.2024

Zadavatel: UK - právnická fakulta

Projektant: ing.arch.Jiří Linhart

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel: Kateřina Bačová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

65 405,28

PSV - Práce a dodávky PSV

65 405,28

741 - Elektroinstalace - silnoproud

65 405,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

02 - Rekonstrukce místnosti č.23

Soupis:

02 - Elektroinstalace

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Datum: 26.04.2024

Zadavatel: UK - právnická fakulta

Projektant: ing.arch.Jiří Linhart

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel: Kateřina Bačová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							65 405,28	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				65 405,28	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				65 405,28	
1	K	741-23001-A	Závěsné svítidlo, nepřímé osvětlení 1800, LED97W (svítidla dodá investor)	kus	6,000	495,00	2 970,00	
2	K	741-23001-B	Závěsné svítidlo, nepřímé osvětlení 2400, LED126W (svítidla dodá investor)	kus	1,000	495,00	495,00	
3	K	741-23002	3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	kus	1,000	264,95	264,95	
4	K	741-23003	3559-A05345 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F)	kus	1,000	297,77	297,77	
5	K	741-23004	3559-A06345 Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů B až F)	kus	2,000	271,07	542,14	
6	K	741-23005	3558E-A00651 01 Kryt spínače kolébkového; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá	kus	3,000	55,66	166,97	
7	K	741-23006	3558E-A00652 01 Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá	kus	1,000	66,47	66,47	
8	K	741-23007	5519E-A02357 01 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá	kus	9,000	299,70	2 697,30	
9	K	741-23008	5599E-A02357 01 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá	kus	2,000	1 010,12	2 020,25	
10	K	741-23009	5513E-C02357 01 Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Element; b. bílá / ledová bílá	kus	10,000	356,33	3 563,28	
11	K	741-23010	5593E-C02357 01 Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2x(2P+PE); d. Element; b. bílá / ledová bílá	kus	2,000	1 136,25	2 272,50	
12	K	741-23011	5013E-A00252 01 Kryt zásuvky ISDN, s 2 otvory; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá	kus	6,000	105,48	632,91	
13	K	741-23012	RJ45C5U přístroj zásuvky	kus	12,000	227,71	2 732,56	
14	K	741-23013	5014A-B1018 maska nosná	kus	6,000	40,01	240,07	
15	K	741-23014	2CKA001753A8055 třmen se soklem	kus	6,000	177,57	1 065,39	
16	K	741-23015	3901E-A00110 01 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Element; b. bílá / ledová bílá	kus	16,000	41,76	668,09	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	741-23016	3901E-A00120 01 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; d. Element; b. bílá / ledová bílá	kus	1,000	75,46	75,46	
18	K	741-23017	3901E-A00130 01 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; d. Element; b. bílá / ledová bílá	kus	1,000	110,33	110,33	
19	K	741-23018	KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	kus	18,000	56,38	1 014,83	
20	K	741-23019	KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	kus	7,000	99,82	698,75	
21	K	741-23020	KP 64/3LD KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	kus	1,000	133,78	133,78	
22	K	741-23021	BRS651301901 parapetní kanál oceloplech bílý 130x66mm	m	2,000	1 164,34	2 328,68	
23	K	741-23022	BRS08029010 víko	m	2,000	408,50	816,99	
24	K	741-23023	BRS6513069010 koncovka	kus	4,000	986,18	3 944,72	
25	K	741-23024	TWS70VERZ oddělovací přepážka	m	2,000	218,83	437,66	
26	K	741-23025	L4187CHR0 zemnicí svorka	kus	2,000	131,42	262,84	
27	K	741-23026	L4181NGE pospojovací lanko	kus	2,000	130,36	260,72	
28	K	741-23027	G2401 pospojení kanálu a vlka	kus	2,000	138,54	277,07	
29	K	741-23028	G2850 instalační krabice do parapet. žlabu	kus	10,000	129,49	1 294,90	
30	K	741-23029	Kabel silový, izolace PVC - CYKY-O 3x1.5 , pod omítkou	m	15,000	41,50	622,44	
31	K	741-23030	Kabel silový, izolace PVC - CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	45,000	41,50	1 867,33	
32	K	741-23031	Kabel silový, izolace PVC - CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	70,000	54,90	3 843,00	
33	K	741-23032	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném, pr.60mm, stěna do 150mm	kus	2,000	378,00	756,00	
34	K	741-23033	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 100x100x50 mm	kus	25,000	216,00	5 400,00	
35	K	741-23034	Vysekání rý ve zdivu cihelném tl.30mm, šíře 30 mm	m	70,000	49,50	3 465,00	
36	K	741-23035	Vysekání rý ve zdivu cihelném tl.30mm, šíře 70 mm	m	10,000	58,50	585,00	
37	K	741-23036	Lehké pracovní lešení podlaha do 1.9 m	m2	10,000	100,00	1 000,00	
38	K	741-23037	Demontaz stavajicoho zarizeni	hod	20,000	400,00	8 000,00	
39	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	4 212,00	4 212,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001					
40	K	998741203	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	3 302,13	3 302,13	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741203					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

03 - Rekonstrukce místnosti č.120

Soupis:

01 - Stavební část

KSO:

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Zadavatel:

UK - právnická fakulta

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:

ing.arch.Jiří Linhart

Zpracovatel:

Kateřina Bačová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

41190840

DIČ:

CZ41190840

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 219 143,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 219 143,62	21,00%	256 020,16
snižovaná	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 475 163,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

03 - Rekonstrukce místnosti č.120

Soupis:

01 - Stavební část

Místo:

Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Datum:

26.04.2024

Zadavatel:

UK - právnická fakulta

Projektant:

ing.arch.Jiří Linhart

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kateřina Bačová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 219 143,62

HSV - Práce a dodávky HSV

70 797,78

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 381,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	55 870,00
997 - Přesun sutě	7 719,77
998 - Přesun hmot	1 826,46

PSV - Práce a dodávky PSV

1 148 345,84

714 - Akustická a protiotřesová opatření	14 181,68
741 - Elektroinstalace - silnoproud	6 000,00
751 - Vzduchotechnika	13 665,88
763 - Konstrukce suché výstavby	15 166,92
766 - Konstrukce truhlářské	628 661,88
767 - Konstrukce zámečnické	96 152,00
775 - Podlahy skládané	199 767,45
776 - Podlahy povlakové	13 043,88
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	42 364,62
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 058,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	117 283,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

03 - Rekonstrukce místnosti č.120

Soupis:

01 - Stavební část

Místo:

Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Datum:

26.04.2024

Zadavatel:

UK - právnická fakulta

Projektant:

ing.arch.Jiří Linhart

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kateřina Bačová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							1 219 143,62	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				70 797,78	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 381,55	
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	4,660	280,00	1 304,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_612135101					
		VV	"elektro"10,00*0,3		3,000			
		VV	20,00*0,07		1,400			
		VV	0,10*0,10*(22+4)		0,260			
		VV	Součet		4,660			
2	K	612315121	Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	4,660	650,00	3 029,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_612315121					
3	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,165	6 350,00	1 047,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_631312141					
		VV	"elektro"3,00*0,20*0,05		0,030			
		VV	20,00*0,10*0,05		0,100			
		VV	10,00*0,07*0,05		0,035			
		VV	Součet		0,165			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				55 870,00	
4	K	946111114	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5 m	kus	1,000	2 690,00	2 690,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_946111114					
5	K	946111214	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1114	kus	30,000	250,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_946111214					
6	K	946111814	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5 m	kus	1,000	1 730,00	1 730,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_946111814					
7	K	DMT - 001	Demontáž katedry vč. odpojení od el.silnoproud a slaboproud - uskladnění na určeném místě - ozn.B1	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
8	K	DMT - 002	Vystěhování mobiliního nábytku (13x stolec, 15x židle) - uskladnění na určeném místě	kus	1,000	3 350,00	3 350,00	
9	K	DMT - 003	Výsuvná tabule - ozn.C1 - ochrana před poškozením po dobu provádění prací	kompl	1,000	2 500,00	2 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
10	K	DMT - 004	Demontáž a uložení audio a video techniky (1x projektor, 2x kamera, 6x reproduktor, 1x plátno apod.) - uskladnění a zpětná montáž	kompl	1,000	4 100,00	4 100,00	
11	K	DMT - 005	Původní lavice - označeny, odborně demontovány a odvezeny k restaurování	kompl	1,000	30 000,00	30 000,00	
D 997 Přesun sutě							7 719,77	
12	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	1,570	3 750,00	5 887,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013216					
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,570	365,00	573,05	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	29,830	14,00	417,62	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
VV			1,57*19 'Přepočtené koeficientem množství		29,830			
15	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,052	800,00	841,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
D 998 Přesun hmot							1 826,46	
16	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,834	2 190,00	1 826,46	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018003					
D PSV Práce a dodávky PSV							1 148 345,84	
D 714 Akustická a protitřesová opatření							14 181,68	
17	K	714110802	Demontáž akustických obkladů roštů podkladových	m	211,667	25,00	5 291,68	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/714110802					
VV			"B3"127,00/0,60		211,667			
18	K	714120811	Demontáž akustických minerálních panelů stěnových	m2	127,000	70,00	8 890,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/714120811					
VV			"B3"127,00		127,000			
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							6 000,00	
19	K	741-B2	Demontáž stropních čidel, uskladnění a zpětná montáž	kus	15,000	400,00	6 000,00	
VV			"B2"15,00		15,000			
D 751 Vzduchotechnika							13 665,88	
20	K	751- Z01	Ventilační mřížka stávající 600/300mm - repase - ozn.Z01 - viz.specifikace PD	kus	2,000	450,00	900,00	
21	K	751- Z02	Ventilační mřížka stávající 300/300mm - repase - ozn.Z02 - viz.specifikace PD	kus	1,000	225,00	225,00	
22	K	751-VZT1	Vyčištění a kontrola funkce VZT potrubí, případná oprava - ozn.VZT1 - viz.specifikace PD	kompl	1,000	8 000,00	8 000,00	
23	K	751-VZT2	Původní kruhové výdechy - očištění, odmaštění a nový nátěr - ozn.VZT2 - viz.specifikace PD	kus	10,000	450,00	4 500,00	
24	K	998751202	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	136,250	0,30	40,88	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751202					
D 763 Konstrukce suché výstavby							15 166,92	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
25	K	763164531	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	15,400	715,00	11 011,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763164531 "SK1 SDK zákryt 350/200mm"15,40		15,400				
26	K	763172321	Montáž dveří pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763172321 "SK1 - DV1"4		4,000				
27	M	59030710	dviřka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm	kus	4,000	639,00	2 556,00	CS ÚRS 2023 01	
28	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,136	1 470,00	199,92	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763303						
D	766	Konstrukce truhlářské						628 661,88	
29	K	766-B5	Demontáž a likvidace regálu - ozn.B5	kus	1,000	1 000,00	1 000,00		
30	K	766-D01	Stávající dřevěné 2kř.dveře 1500/2220mm - repase - ozn.D01 - viz.specifikace PD	kus	2,000	33 300,00	66 600,00		
31	K	766-D02	Stávající dřevěné 1kř.dveře 700/2000mm - repase - ozn.D02 - viz.specifikace PD	kus	2,000	14 000,00	28 000,00		
32	K	766-S1	Stávající dřevěná novodobá katedra - ozn.S1 - viz.specifikace PD	kus	1,000	10 500,00	10 500,00		
33	K	766-S2	Stávající dřevěný novodobý stupínek - ozn.S2 - viz.specifikace PD	kus	1,000	5 500,00	5 500,00		
34	K	766-S3	Stávající historická výsuvná tabule v dřevěném rámu upevněném na stěně - ozn.S3 - viz. specifikace PD	kus	1,000	5 000,00	5 000,00		
35	K	766-SL1	Stávající historický dřevěný pult s čelním deskou ke sklopné 7-mi místné lavici - ozn.SL1 - viz.specifikace PD	kus	4,000	10 918,50	43 674,00		
36	K	766-SL12	Stávající historické dřevěné sklopné boční sedátko k lavici - ozn.SL12 - viz.specifikace PD	kus	13,000	2 000,00	26 000,00		
37	K	766-SL2	Stávající historická lavice sklopná 7-mi místná - ozn.SL2 - viz.specifikace PD	kus	22,000	13 177,50	289 905,00		
38	K	766-SL3	Stávající historická lavice sklopná 7-mi místná - ozn.SL3 - viz.specifikace PD	kus	4,000	10 918,50	43 674,00		
39	K	766-SL4	Stávající historická lavice sklopná 15-ti místná - ozn.SL4 - viz.specifikace PD	kus	1,000	28 530,00	28 530,00		
40	K	766-SL5	Stávající historická lavice sklopná 15-ti místná - ozn.SL5 - viz.specifikace PD	kus	1,000	22 982,50	22 982,50		
41	K	766-SL6	Stávající historická lavice sklopná 12-ti místná - ozn.SL6 - viz.specifikace PD	kus	1,000	26 712,00	26 712,00		
42	K	766-SL7	Stávající historická lavice sklopná 15-ti místná - ozn.SL7 - viz.specifikace PD	kus	1,000	24 360,00	24 360,00		
43	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	6 224,375	1,00	6 224,38	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766203						
D	767	Konstrukce zámečnické						96 152,00	
44	K	767-AV1	Upevňovací žaku promítacího přístroje k nosné stropní konstrukci - ozn.AV1 - viz.specifikace PD	kus	1,000	2 500,00	2 500,00		
45	K	767-OS1	Zatemňující roleta vnitřní, ovládání el.motor - ozn.OS1 - viz.specifikace PD	kus	5,000	18 040,00	90 200,00		
46	K	767-R.pol.B4	Demontáž rolet zateplení 200/4100mm, vč.schránek s motorem a vodičích lišt	kus	5,000	500,00	2 500,00		
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767-R.pol.B4 "B4"5		5,000				
47	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	952,000	1,00	952,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203						
D	775	Podlahy skládané						199 767,45	
48	K	775413401	Montáž lišty obvodové lepené	m	52,500	54,00	2 835,00	CS ÚRS 2023 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775413401					
49	M	61418113	lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm	m	56,700	55,00	3 118,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		52,5*1,08 Přepočtené koeficientem množství		56,700			
50	K	775510952	Doplnění podlah vlysových bez broušení a olištování tl. do 22 mm, plochy přes 0,25 do 1 m2	kus	30,000	450,00	13 500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775510952					
	VV		"Doplnění"10,00		10,000			
	VV		"výměna"20,00		20,000			
	VV		Součet		30,000			
51	M	SUP.0024239.URS	Dub 400 š. 60 II	m2	33,000	1 485,00	49 005,00	
	VV		30*1,1 Přepočtené koeficientem množství		33,000			
52	K	775511820	Demontáž podlah vlysových do suti bez lišt lepených	m2	19,820	75,00	1 486,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775511820					
	VV		"výměna"19,82		19,820			
53	K	775591905	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah tmelení celoplošné, podlah vlysových, parketových	m2	198,200	150,00	29 730,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591905					
54	K	775591919	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným	m2	198,200	200,00	39 640,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591919					
55	K	775591920	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací vysátí	m2	198,200	5,00	991,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591920					
56	K	775591926	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	198,200	100,00	19 820,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591926					
57	K	775591931	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací nátěr olejem a voskování - 2x	m2	396,400	100,00	39 640,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775591931					
	VV		198,2*2 Přepočtené koeficientem množství		396,400			
58	K	998775103	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1 450,00	1,45	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998775103					
	D	776	Podlahy povlakové				13 043,88	
59	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	4,200	100,00	420,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111115					
	VV		"Komory"2*2,10		4,200			
60	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	30,000	65,20	1 956,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111116					
	VV		"Oprava podlahy a doplnění"30,00		30,000			
61	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	34,200	5,00	171,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311					
	VV		"Oprava podlahy a doplnění"30,00		30,000			
	VV		"Komory"2*2,10		4,200			
	VV		Součet		34,200			
62	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	34,200	42,00	1 436,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121112					
63	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrka podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	34,200	260,00	8 892,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141112					
64	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,260	648,00	168,48	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776103					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		782	Dokončovací práce - obklady z kamene				42 364,62	
65	K	782-K1	Stávající obklad deskami z leštěného kamene - repase - ozn.K1 - viz.specifikace PD	m2	13,800	3 000,00	41 400,00	
66	K	998782203	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	%	414,000	2,33	964,62	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998782203					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				2 058,00	
67	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	4,200	10,00	42,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783901453					
		VV	"Komory"2*2,10		4,200			
68	K	783-R.pol.01	Napuštění betonové podlahy 2x olejem	m2	4,200	480,00	2 016,00	
		VV	"Komory"2*2,10		4,200			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				117 283,53	
69	K	784111005	Opřášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	593,045	7,00	4 151,32	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111005					
		VV	"Sál"					
		VV	"strop"198,20		198,200			
		VV	"trámy"2*11,70*0,73*2		34,164			
		VV	2*15,328*5,525		169,374			
		VV	5*1,98*0,73*2		14,454			
		VV	2*12,20*6,255		152,622			
		VV	"komory"					
		VV	2,10*2		4,200			
		VV	2*5,11*1,96		20,031			
		VV	Součet		593,045			
70	K	784121005	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	593,045	40,00	23 721,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121005					
71	K	784161415	Celoplošné vyrovnaní podkladu sádkovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnaním v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	593,045	78,00	46 257,51	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161415					
		VV	"vyrovnaní z 30 %"593,045		593,045			
72	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	202,400	6,12	1 238,69	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171101					
		VV	198,20+2,10*2		202,400			
73	M	28323157	fólie pro mališské potřeby zakrývaci tl 14μ 4x5m	m2	212,520	1,71	363,41	CS ÚRS 2023 01
		VV	202,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		212,520			
74	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	63,350	8,16	516,94	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171111					
		VV	5*2,00*5,115		51,150			
		VV	2*0,70*2,00*2		5,600			
		VV	2*1,50*2,20		6,600			
		VV	Součet		63,350			
75	M	28323157	fólie pro mališské potřeby zakrývaci tl 14μ 4x5m	m2	66,518	1,71	113,75	CS ÚRS 2023 01
		VV	63,35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		66,518			
76	K	784181105	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	593,045	15,00	8 895,68	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181105					
77	K	784211105	Malby z mališských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	593,045	54,00	32 024,43	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211105					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

03 - Rekonstrukce místnosti č.120

Soupis:

02 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Zadavatel:

UK - právnická fakulta

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:

ing.arch.Jiří Linhart

Zpracovatel:

Kateřina Bačová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

41190840

DIČ:

CZ41190840

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

493 666,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	493 666,66	21,00%	103 670,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

597 336,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

03 - Rekonstrukce místnosti č.120

Soupis:

02 - Elektroinstalace

Místo:

Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Datum:

26.04.2024

Zadavatel:

UK - právnická fakulta

Projektant:

ing.arch.Jiří Linhart

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kateřina Bačová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

493 666,66

PSV - Práce a dodávky PSV

493 666,66

741 - Elektroinstalace - silnoproud

493 666,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

03 - Rekonstrukce místnosti č.120

Soupis:

02 - Elektroinstalace

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Datum: 26.04.2024

Zadavatel: UK - právnická fakulta

Projektant: ing.arch.Jiří Linhart

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel: Kateřina Bačová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							493 666,66	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				493 666,66	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				493 666,66	
1	K	741-120001-B	Závěsné svítidlo, nepřímé osvětlení 2400, LED126W (svítidla dodá investor)	kus	30,000	495,00	14 850,00	
2	K	741-120001-D	Přisazené svítidlo typ LED-1L18C03BT13/013 300, LED15W, IP44	kus	2,000	2 438,32	4 876,65	
3	K	741-120001-N	Nouzové svítidlo typ 47075, LED-NZ1W/040 400 s ozdobným límcem nerezovým kartáčovaným K2/DL15	kus	2,000	4 310,66	8 621,32	
4	K	741-120001-N1	Nouzové svítidlo přisazené LED 6W, 1hod. SE, IP44 univerzální charakteristika	kus	2,000	3 108,87	6 217,74	
5	K	741-120002	3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	kus	2,000	264,95	529,90	
6	K	741-120003	3559-A91345 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů B až F)	kus	7,000	275,57	1 929,02	
7	K	741-120004	3559-A89345 Přístroj spínače žaluziového, jednopólového kolébkového; řazení 1+1 s blokovaním (do hořlavých podkladů B až F)	kus	2,000	337,35	674,70	
8	K	741-120005	3558E-A00651 01 Kryt spínače kolébkového; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá	kus	8,000	55,66	445,24	
9	K	741-120006	3558E-A00653 01 Kryt spínače kolébkového, s čirým průzorem, d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá	kus	1,000	73,73	73,73	
10	K	741-120007	3558E-A00662 01 Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá	kus	2,000	70,64	141,29	
11	K	741-120008	3916-05444 LED signalizační 1 mA, světlo bílé	kus	1,000	83,64	83,64	
12	K	741-120009	WS100T Zásuvka 45x45, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Profil 45; b. titanová	kus	104,000	427,67	44 478,16	
13	K	741-120010	WS100TSP Zásuvka 45x45 s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, řazení 2P+PE; d. Profil 45; b. titanová	kus	18,000	1 478,36	26 610,44	
14	K	741-120011	5513E-C02357 01 Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Element; b. bílá / ledová bílá	kus	2,000	356,33	712,66	
15	K	741-120012	5593E-C02357 01 Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2x(2P+PE); d. Element; b. bílá / ledová bílá	kus	4,000	1 136,25	4 545,00	
16	K	741-120013	KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	kus	15,000	56,38	845,69	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	741-120014	KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	kus	10,000	99,82	998,22	
18	K	741-120015	KR 97/L KRABICE ROZVODNÁ	kus	10,000	152,60	1 526,00	
19	K	741-120016	DP 9025 krabicová rozvodka 5 pólová 4x2,5 na pól	kus	17,000	287,21	4 882,54	
20	K	741-120017	3901E-A00110 01 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Element; b. bílá / ledová bílá	kus	3,000	41,76	125,27	
21	K	741-120018	3901E-A00120 01 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; d. Element; b. bílá / ledová bílá	kus	1,000	75,46	75,46	
22	K	741-120019	3901E-A00130 01 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; d. Element; b. bílá / ledová bílá	kus	2,000	110,33	220,65	
23	K	741-120020	GBA500501ALU parapetní kanál hliníkový pro přístroje 45mm	m	112,000	941,02	105 394,77	
24	K	741-120021	GBA 452ALU víko	m	112,000	524,98	58 798,05	
25	K	741-120022	L433ALU koncovka	kus	56,000	251,75	14 097,84	
26	K	741-120023	L4181CNGE pospojovací lanko L=150mm	kus	65,000	112,36	7 303,49	
27	K	741-120024	L4187CHR0 zemnicí svorka	kus	28,000	149,42	4 183,78	
28	K	741-120025	L5802 pospojovací sada	kus	65,000	174,54	11 344,91	
29	K	741-120026	LHD 40X20 LIŠTA HRANATÁ	m	20,000	74,49	1 489,77	
30	K	741-120027	LHD 40X40 LIŠTA HRANATÁ	m	20,000	103,95	2 079,04	
31	K	741-120028	SUPER MONOFLEX 1220 TRUBKA OHEBNÁ 750N	m	200,000	49,71	9 941,58	
32	K	741-120029	8020HF TRUBKA TUHÁ 1250 N HF	m	150,000	150,57	22 586,04	
33	K	741-120030	0220HF SPOJKA PRO TRUBKU DN20	kus	100,000	24,80	2 480,22	
34	K	741-120031	Kabel se zvýšenou odolností proti šíření plamene - nestíněný 1-CXKH-R O-3x1.5	m	110,000	55,19	6 070,38	
35	K	741-120032	Kabel se zvýšenou odolností proti šíření plamene - nestíněný 1-CXKH-R 3Jx2.5	m	520,000	72,41	37 655,75	
36	K	741-120033	Kabel se zvýšenou odolností proti šíření plamene - nestíněný 1-CXKH-R 5Jx1.5	m	265,000	75,12	19 906,16	
37	K	741-120034	Kabel se zvýšenou odolností proti šíření plamene - nestíněný 1-CXKH-R 7Jx1.5	m	20,000	97,17	1 943,44	
38	K	741-120035	Vybourábi otvoru ve zdivu cihelném, pr.60mm, stěna do 150mm	kus	4,000	378,00	1 512,00	
39	K	741-120036	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 100x100x50 mm	kus	22,000	216,00	4 752,00	
40	K	741-120037	Vysekání rýh ve zdivu - hl. 30mm, šíře 30 mm	m	10,000	49,50	495,00	
41	K	741-120038	Vysekání rýh ve zdivu - hl. 50mm, šíře 70 mm	m	20,000	58,50	1 170,00	
42	K	741-120039	Vysekání rýh v betonové podlaze hl.50mm, šíře 70 mm	m	10,000	67,50	675,00	
43	K	741-120040	Vysekání rýh v betonové podlaze hl.50mm, šíře100 mm	m	20,000	175,50	3 510,00	
44	K	741-120041	Vysekání rýh v betonové podlaze hl.50mm, šíře 200 mm	m	3,000	315,00	945,00	
45	K	741-120042	Lehké pracovní lešení ve světlíku nebo v šachtě podlaha do 4,50 m	m2	60,000	100,00	6 000,00	
46	K	741-120043	Demontaz stavajicoho zarizeni	hod	60,000	400,00	24 000,00	
47	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	11 583,00	11 583,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810002					
48	K	998741203	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	10 286,12	10 286,12	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741203					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

04 - Rekonstrukce místnosti č.220

Soupis:

01 - Stavební část

KSO:

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Zadavatel:

UK - právnická fakulta

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:

ing.arch.Jiří Linhart

Zpracovatel:

Kateřina Bačová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

41190840

DIČ:

CZ41190840

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 051 853,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 051 853,12	21,00%	220 889,16
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 272 742,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

04 - Rekonstrukce místnosti č.220

Soupis:

01 - Stavební část

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Datum: 26.04.2024

Zadavatel: UK - právnická fakulta

Projektant: ing.arch.Jiří Linhart

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel: Kateřina Bačová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 051 853,12

HSV - Práce a dodávky HSV

48 894,58

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 336,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 266,20

997 - Přesun sutě

3 917,06

998 - Přesun hmot

1 375,32

PSV - Práce a dodávky PSV

1 002 958,54

763 - Konstrukce suché výstavby

288 422,55

766 - Konstrukce truhlářské

335 071,54

767 - Konstrukce zámečnické

14 917,50

775 - Podlahy skládané

1 750,96

776 - Podlahy povlakové

313 598,94

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

49 197,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

04 - Rekonstrukce místnosti č.220

Soupis:

01 - Stavební část

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Datum: 26.04.2024

Zadavatel: UK - právnická fakulta

Projektant: ing.arch.Jiří Linhart

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel: Kateřina Bačová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 051 853,12	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				48 894,58	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 336,00	
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	2,440	280,00	683,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612135101					
			VV "elektro"50,00*0,03		1,500			
			VV 10,00*0,07		0,700			
			VV 0,10*0,10*(22+2)		0,240			
			VV Součet		2,440			
2	K	612315121	Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	2,440	650,00	1 586,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612315121					
3	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýhy v dosavadních mazaninách	m3	0,168	6 350,00	1 066,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631312141					
			VV "elektro"24,00*0,10*0,07		0,168			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 266,20	
4	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	5,000	70,00	350,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111					
5	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	125,300	54,00	6 766,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111					
6	K	DMT - 001	Demontáž katedry vč. odpojení od el.silnoproud a slaboproud - uskladnění na určeném místě - ozn.B11	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
7	K	DMT - 002	Vystěhování mobilního nábytku (4x stolec, 10x židle 4-místné lavice, 2x nízká skříň) - uskladnění na určeném místě	kus	1,000	4 300,00	4 300,00	
8	K	DMT - 003	Demontáž dřevěné pevné tabule	kompl	1,000	2 000,00	2 000,00	
9	K	DMT - 004	Demontáž a uložení audio a video techniky (1x projektor, 1x kamera, 6x reproduktor, 1x plátno apod.) - uskladnění a zpětná montáž	kompl	1,000	3 900,00	3 900,00	
10	K	DMT - 005	Původní lavice - označeny, odborně demontovány a odvezeny k restaurování	kompl	1,000	17 000,00	17 000,00	
11	K	DMT - 006	Demontáž textilních vertikálních žaluzií a vodicích kolejnic	kus	3,000	150,00	450,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	DMT - 007	Demontáž a likvidace dřevěného stupínku - ozn.B12 - viz specifikace PD	kompl	1,000	1 500,00	1 500,00	
	D	997	Přesun sutě				3 917,06	
13	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	0,702	3 750,00	2 632,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013216					
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,702	365,00	256,23	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
15	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	13,338	14,00	186,73	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
		VV	0,702*19 'Přepočtené koeficientem množství		13,338			
16	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,052	800,00	841,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
	D	998	Přesun hmot				1 375,32	
17	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,628	2 190,00	1 375,32	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018003					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 002 958,54	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				288 422,55	
18	K	763135002	Montáž sádkartonového podhledu z desek pro bezesparý podhled včetně zavěšené dvouvrstvé konstrukce z ocelových profilů CD, UD perforovaných celoplošně se speciálním tmelením hran	m2	123,000	750,00	92 250,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763135002					
		VV	"SP3"123,00		123,000			
19	M	59030599	deska pro bezesparý deskový podhled s celoplošnou perforací	m2	129,150	1 500,00	193 725,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	123*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		129,150			
20	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,665	1 470,00	2 447,55	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763303					
	D	766	Konstrukce truhlářské				335 071,54	
21	K	766-D06	Stávající dřevěné 2kř.dveře 1445/21900mm - repase - ozn.D06 - viz.specifikace PD	kus	1,000	30 345,00	30 345,00	
22	K	766-D07	Stávající dřevěné 2kř.dveře 1770/2190mm - repase - ozn.D07 - viz.specifikace PD	kus	1,000	38 763,00	38 763,00	
23	K	766-DS2	Atypický dřevěný stupínek lichoběžník 6200/2050mm -ozn.DS2 - viz.specifikace PD	kus	1,000	38 130,00	38 130,00	
24	K	766-OB1	Stávající dřevěný obklad- renovace - ozn.OB1 - viz.specifikace PD	m2	36,000	2 500,00	90 000,00	
25	K	766-S4	Stávající dřevěná novodobá katedra ,vč.doplnění - ozn.S4 - viz.specifikace PD	kus	1,000	15 500,00	15 500,00	
26	K	766-SL8	Stávající historický dřevěný pult s čelním deskou ke sklopné 7-mi místné lavici - ozn.SL8 - viz.specifikace PD	kus	2,000	3 765,00	7 530,00	
27	K	766-SL9	Stávající historická lavice sklopná 7-mi místná - ozn.SL9 - viz.specifikace PD	kus	14,000	4 518,00	63 252,00	
28	K	766-SL10	Stávající historická lavice sklopná 7-mi místná - ozn.SL10 - viz.specifikace PD	kus	2,000	3 765,00	7 530,00	
29	K	766-SL11	Stávající historická lavice sklopná 19-ti místná - ozn.SL11 - viz.specifikace PD	kus	1,000	24 204,00	24 204,00	
30	K	766-SL12	Stávající historické dřevěné sklopné boční sedátko k lavici - ozn.SL12 - viz.specifikace PD	kus	8,000	2 000,00	16 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	766-SL14	Stávající dřevěné obložení stěny - ozn.SL14 - viz.specifikace PD	kus	1,000	500,00	500,00	
32	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3 317,540	1,00	3 317,54	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766203					
D	767		Konstrukce zámečnické				14 917,50	
33	K	767-SL13	Ocelový prvek pro upevnění řad lavic z válč.profilu U50 - 58,50m - ozn.SL13 - viz.specifikace PD	kompl	1,000	14 625,00	14 625,00	
34	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	146,250	2,00	292,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203					
D	775		Podlahy skládané				1 750,96	
35	K	775429124	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) zaklapnuté	m	3,240	54,00	174,96	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775429124					
	VV		*Z04 - viz.specifikace PD*1,46		1,460			
	VV		*Z04 - viz.specifikace PD*1,78		1,780			
	VV		Součet		3,240			
36	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	3,499	450,00	1 574,55	CS ÚRS 2023 01
		VV	3,24*1,08 Přepočtené koeficientem množství		3,499			
37	K	998775103	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1 450,00	1,45	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998775103					
D	776		Podlahy povlakové				313 598,94	
38	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	125,300	5,00	626,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311					
39	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	125,300	42,00	5 262,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121112					
40	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	125,300	260,00	32 578,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141112					
41	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	125,300	45,00	5 638,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201812					
42	K	776261111	Montáž podlahovin z pryže lepením standardním lepidlem z pásů	m2	125,300	266,00	33 329,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776261111					
43	M	RMAT0001	kaučuková podlahovina tl.2mm - viz. specifikace PD	m2	137,830	1 660,00	228 797,80	
		VV	125,3*1,1 Přepočtené koeficientem množství		137,830			
44	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	5,500	10,00	55,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776410811					
45	K	776411212	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z PVC obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	5,500	54,00	297,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411212					
46	M	RMAT0002	soklový profil S 1023 U - viz. specifikace PD	m	5,775	150,00	866,25	
		VV	5,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství		5,775			
47	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	5,500	54,00	297,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111					
48	M	RMAT0003	radiusový klínek - viz.specifikace PD	m	5,610	150,00	841,50	
		VV	5,5*1,02 Přepočtené koeficientem množství		5,610			
49	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	125,300	30,00	3 759,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_776991121					
50	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,929	648,00	1 249,99	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_998776103					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				49 197,05	
51	K	784111001	Opřášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	251,727	7,00	1 762,09	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_784111001					
	VV		*strop*125,30		125,300			
	VV		11,22*3,87		43,421			
	VV		*SK3*-10,00		-10,000			
	VV		11,63*3,87		45,008			
	VV		11,770*3,87		45,550			
	VV		9,935*3,87		38,448			
	VV		*OB1*-36,0		-36,000			
	VV		Součet		251,727			
52	K	784111031	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,000	42,90	429,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_784111031					
	VV		*SK3*10,00		10,000			
53	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	251,727	40,00	10 069,08	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_784121001					
54	K	784161411	Celoplošné vyrovnání podkladu sádkovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnáním v místnostech výšky do 3,80 m	m2	78,518	220,00	17 273,96	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_784161411					
	VV		*vyrovnání z 30%*261,727		261,727			
	VV		261,727*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		78,518			
55	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	125,300	6,12	766,84	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_784171101					
56	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývaci tl 14μ 4x5m	m2	131,565	1,71	224,98	CS ÚRS 2023 01
		VV	125,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		131,565			
57	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	61,467	8,16	501,57	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_784171111					
	VV		*OB1*36,00		36,000			
	VV		1,915*2,26		4,328			
	VV		1,605*2,26		3,627			
	VV		3*2,115*2,76		17,512			
	VV		Součet		61,467			
58	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývaci tl 14μ 4x5m	m2	64,540	1,71	110,36	CS ÚRS 2023 01
		VV	61,467*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		64,540			
59	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	261,727	15,00	3 925,91	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_784181101					
	VV		251,727+10,00		261,727			
60	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	261,727	54,00	14 133,26	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_784211101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

04 - Rekonstrukce místnosti č.220

Soupis:

02 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Zadavatel:

UK - právnická fakulta

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:

ing.arch.Jiří Linhart

Zpracovatel:

Kateřina Bačová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

41190840

DIČ:

CZ41190840

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

285 544,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	285 544,33	21,00%	59 964,31
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

345 508,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt: 04 - Rekonstrukce místnosti č.220

Soupis: **02 - Elektroinstalace**

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1
Zadavatel: UK - právnická fakulta
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 26.04.2024
Projektant: ing.arch.Jiří Linhart
Zpracovatel: Kateřina Bačová

Kód dílu - Popis	Gena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	285 544,33
PSV - Práce a dodávky PSV	285 544,33
741 - Elektroinstalace - silnoproud	285 544,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

04 - Rekonstrukce místnosti č.220

Soupis:

02 - Elektroinstalace

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Datum: 26.04.2024

Zadavatel: UK - právnická fakulta

Projektant: ing.arch.Jiří Linhart

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel: Kateřina Bačová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							285 544,33	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				285 544,33	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				285 544,33	
1	K	741-220001-C	Vestavné svítidlo LED 42W (svítidla dodá investor)	kus	25,000	495,00	12 375,00	
2	K	741-220002	3559-A06345 Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů B až F)	kus	2,000	271,07	542,14	
3	K	741-220003	3559-A52345 Přístroj přepínače střídavého dvojitého (bezšroubové svorky); řazení 6+6 (6+1, 5B)	kus	2,000	350,54	701,07	
4	K	741-220004	3558E-A00651 01 Kryt spínače kolébkového; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá	kus	2,000	55,66	111,31	
5	K	741-220005	3558E-A00652 01 Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá	kus	2,000	66,47	132,93	
6	K	741-220006	5519E-A02357 01 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá	kus	8,000	299,70	2 397,60	
7	K	741-220007	5599E-A02357 01 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá	kus	4,000	1 010,12	4 040,50	
8	K	741-220008	WS100T Zásuvka 45x45, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Profil 45; b. titanová	kus	64,000	427,67	27 371,17	
9	K	741-220009	WS100TSP Zásuvka 45x45 s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, řazení 2P+PE; d. Profil 45; b. titanová	kus	8,000	1 478,36	11 826,86	
10	K	741-220010	3901E-A00120 01 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; d. Element; b. bílá / ledová bílá	kus	7,000	75,46	528,23	
11	K	741-220011	3901E-A00130 01 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; d. Element; b. bílá / ledová bílá	kus	1,000	110,33	110,33	
12	K	741-220012	GBA500501ALU parapetní kanál hliníkový pro přístroje 45mm	m	66,000	941,02	62 107,63	
13	K	741-220013	GBA 452ALU víko	m	66,000	524,98	34 648,85	
14	K	741-220014	L433ALU koncovka	kus	36,000	251,75	9 062,90	
15	K	741-220015	L4181CNGE pospojovací lanko L=150mm	kus	64,000	112,36	7 191,13	
16	K	741-220016	L4187CHR0 zemnicí svorka	kus	18,000	149,42	2 689,57	
17	K	741-220017	L5802 pospojovací sada	kus	64,000	174,54	11 170,37	
18	K	741-220018	1-CXKH-R-O 3x1.5	m	60,000	55,19	3 311,12	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	741-220019	1-CXKH-R-J 3x1,5	m	120,000	55,19	6 622,24	
20	K	741-220020	1-CXKH-R-J 3x2,5	m	310,000	72,41	22 448,62	
21	K	741-220021	1-CXKH-R- J5x1,5	m	10,000	75,12	751,18	
22	K	741-220022	KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	kus	5,000	99,82	499,11	
23	K	741-220023	KP 64/2L KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	kus	1,000	107,99	107,99	
24	K	741-220024	DP 9025 krabicová rozvodka 5 pólová 4x2,5 na pól	kus	14,000	287,21	4 020,91	
25	K	741-220025	Tepelně izolační podložka 88x88x5mm	kus	14,000	86,75	1 214,46	
26	K	741-220026	SUPER MONOFLEX 1220 TRUBKA OHEBNÁ 750N	m	100,000	49,71	4 970,79	
27	K	741-220027	1520HF TRUBKA TUHÁ 320N	m	43,000	77,28	3 323,25	
28	K	741-220028	8020HF TRUBKA TUHÁ 1250 N HF	m	30,000	150,57	4 517,21	
29	K	741-220029	0220HF SPOJKA PRO TRUBKU DN20	kus	36,000	24,80	892,88	
30	K	741-220030	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném, pr.60mm, stěna do 300mm	kus	2,000	378,00	756,00	
31	K	741-220031	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 100x100x50 mm	kus	22,000	216,00	4 752,00	
32	K	741-220032	Vysekání rýh ve zdivu - hl.30mm, šíře 30 mm	m	50,000	49,50	2 475,00	
33	K	741-220033	Vysekání rýh ve zdivu - hl. 50mm, šíře 70 mm	m	10,000	58,50	585,00	
34	K	741-220034	Vysekání rýh v betonové podlaze hl.70mm, šíře 100 mm	m	24,000	175,50	4 212,00	
35	K	741-220035	Lehké pracovní lešení podlaha do 1.9 m	m2	45,000	100,00	4 500,00	
36	K	741-220036	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	40,000	400,00	16 000,00	
37	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	5 791,50	5 791,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810002					
38	K	998741203	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	6 785,48	6 785,48	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741203					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

05 - Rekonstrukce místnosti č.407

Soupis:

01 - Stavební část

KSO:

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Zadavatel:

UK - právnická fakulta

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:

ing.arch.Jiří Linhart

Zpracovatel:

Kateřina Bačová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

41190840

DIČ:

CZ41190840

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

329 740,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	329 740,25	21,00%	69 245,45
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

398 985,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

05 - Rekonstrukce místnosti č.407

Soupis:

01 - Stavební část

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1
Zadavatel: UK - právnická fakulta
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 26.04.2024
Projektant: ing.arch.Jiří Linhart
Zpracovatel: Kateřina Bačová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

329 740,25

HSV - Práce a dodávky HSV	28 964,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	334,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 722,21
997 - Přesun sutě	4 823,93
998 - Přesun hmot	83,22
PSV - Práce a dodávky PSV	300 776,09
763 - Konstrukce suché výstavby	42 879,68
766 - Konstrukce truhlářské	74 142,78
767 - Konstrukce zámečnické	6 058,80
775 - Podlahy skládané	487,45
776 - Podlahy povlakové	154 689,19
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	22 518,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

05 - Rekonstrukce místnosti č.407

Soupis:

01 - Stavební část

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Datum: 26.04.2024

Zadavatel: UK - právnická fakulta

Projektant: ing.arch.Jiří Linhart

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel: Kateřina Bačová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							329 740,25	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				28 964,16	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				334,80	
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	0,360	280,00	100,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612135101					
		VV	*elektro*10,00*0,03		0,300			
		VV	0,10*0,10*(3+3)		0,060			
		VV	Součet		0,360			
2	K	612315121	Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,360	650,00	234,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612315121					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 722,21	
3	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	5,000	70,00	350,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111					
4	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	60,300	54,00	3 256,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111					
5	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	60,300	135,00	8 140,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965046111					
6	K	968062455	Vybourání dřevěných rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,546	261,00	925,51	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062455					
		VV	*ozn.B13*0,90*1,97		1,773			
		VV	*ozn.B14*0,90*1,97		1,773			
		VV	Součet		3,546			
7	K	DMT - 002	Vystěhování mobilního nábytku (2x stolek, 25x kolečkové židle, 2x vysoká skříň) - uskladnění na určeném místě	kus	1,000	3 650,00	3 650,00	
8	K	DMT - 003	Chlazení - odpojení a demontáž a zpětná montáž	kompl	1,000	5 000,00	5 000,00	
9	K	DMT - 004	Demontáž a uložení audio a video techniky (1x kamera, 1x monitor, 1x magnetická tabule apod.) - uskladnění a zpětná montáž	kompl	1,000	2 400,00	2 400,00	
D	997		Přesun sutě				4 823,93	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	0,909	3 750,00	3 408,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013216					
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,909	365,00	331,79	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17,271	14,00	241,79	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
		VV	0,909*19 Přepočtené koeficientem množství		17,271			
13	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,052	800,00	841,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
	D	998	Přesun hmot				83,22	
14	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,038	2 190,00	83,22	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018003					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				300 776,09	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				42 879,68	
15	K	763111460	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 125 mm, profil 75, Rw do 59 dB	m2	2,100	1 780,00	3 738,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111460					
		VV	"SK4"2,10		2,100			
16	K	763135101	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	33,500	400,00	13 400,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763135101					
		VV	"SP4"33,50		33,500			
17	M	RMAT0005	akustický minerální podhled 600/600/15mm - ozn.SP4 - viz.specifikace PD	m2	35,175	600,00	21 105,00	
		VV	33.5*1.05 Přepočtené koeficientem množství		35,175			
18	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném	m2	33,200	120,00	3 984,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763135811					
19	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,444	1 470,00	652,68	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763303					
	D	766	Konstrukce truhlářské				74 142,78	
20	K	766211812	Demontáž madel na stěnovou konstrukci	m	1,600	52,10	83,36	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766211812					
		VV	"ozn.B15"1,60		1,600			
21	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441822					
		VV	"ozn.B15"1		1,000			
22	K	766660182	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660182					
		VV	"D08"1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	61165314	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	6 940,00	6 940,00	CS ÚRS 2023 01
24	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	121,00	121,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660728					
25	M	54924004	zámek zadlabací mezipokojový levý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm	kus	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2023 01
26	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660729					
27	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	697,00	697,00	CS ÚRS 2023 01
28	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlé, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766682111					
29	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	4 170,00	4 170,00	CS ÚRS 2023 01
30	K	766-VS6	Obklad stěny v.900mm z lamino desky s kovovými věšáky, sokl, vč.parapetu okna 1080/600mm - ozn.VS6 - viz.specifikace PD	kus	1,000	35 827,00	35 827,00	
		vv	"8230/50/1900"1		1,000			
31	K	766-VS7	Obklad stěny v.900mm z lamino desky, sokl - ozn.VS7 - viz.specifikace PD	kus	1,000	11 511,00	11 511,00	
		vv	"6395/50/900"1		1,000			
32	K	766-VS8	Obklad stěny v.900mm z lamino desky, sokl - ozn.VS8 - viz.specifikace PD	kus	1,000	12 006,00	12 006,00	
		vv	"6670/50/900"1		1,000			
33	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,062	1 410,00	87,42	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766103					
	D	767	Konstrukce zámečnické				6 058,80	
34	K	767-NZ	Dvoutrubkové zábradlí nerezové - ozn.NZ - viz.specifikace PD	kus	1,000	5 940,00	5 940,00	
35	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	59,400	2,00	118,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203					
	D	775	Podlahy skládané				487,45	
36	K	775429124	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) zaklapnuté	m	0,900	54,00	48,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775429124					
		vv	"Z07 - viz.specifikace PD"0,9		0,900			
37	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	0,972	450,00	437,40	CS ÚRS 2023 01
		vv	0,9*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		0,972			
38	K	998775103	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1 450,00	1,45	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998775103					
	D	776	Podlahy povlakové				154 689,19	
39	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	60,300	5,00	301,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311					
40	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	60,300	42,00	2 532,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121112					
41	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	60,300	260,00	15 678,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141112					
42	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	60,300	40,00	2 412,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201811					
43	K	776261111	Montáž podlahovin z pryže lepením standardním lepidlem z pásů	m2	60,300	266,00	16 039,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776261111					
44	M	RMAT0001	kaučuková podlahovina tl.2mm - viz. specifikace PD	m2	66,330	1 660,00	110 107,80	
	VV		60,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		66,330			
45	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	60,300	10,00	603,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776410811					
46	K	776411212	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z PVC obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	11,000	54,00	594,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411212					
47	M	RMAT0002	soklový profil S 1023 U - viz. specifikace PD	m	11,550	150,00	1 732,50	
	VV		11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,550			
48	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	11,000	54,00	594,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111					
49	M	RMAT0003	radiusový klínek - viz. specifikace PD	m	11,220	150,00	1 683,00	
	VV		11*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,220			
50	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	60,300	30,00	1 809,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991121					
51	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,929	648,00	601,99	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776103					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				22 518,19	
52	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	120,930	7,00	846,51	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111001					
53	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	120,930	40,00	4 837,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001					
	VV		"strop"31,10		31,100			
	VV		7,105*2,98		21,173			
	VV		2*2*(4,35+3,49)*0,12		3,763			
	VV		(0,73+0,95+3,74+1,25)*(1,525+2,34)		25,780			
	VV		8,315*3,325-1,88*2,295/2		25,490			
	VV		7,105*3,325		23,624			
	VV		23,50		23,500			
	VV		- "odpočet SP4"33,50		-33,500			
	VV		Součet		120,930			
54	K	784161411	Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnaním v místnostech výšky do 3,80 m	m2	36,279	220,00	7 981,38	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161411					
	VV		"vyrovnaní z 30"120,93		120,930			
	VV		120,93*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		36,279			
55	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	60,300	6,12	369,04	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171101					
56	M	28323157	fólie pro mališské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	63,315	1,71	108,27	CS ÚRS 2023 01
	VV		60,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		63,315			
57	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	3,177	8,16	25,92	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171111					
	VV		1,08*1,30		1,404			
	VV		0,90*1,97		1,773			
	VV		Součet		3,177			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m 3,177*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	m2	3,336	1,71	5,70	CS ÚRS 2023 01
			ww		3,336			
59	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	120,930	15,00	1 813,95	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101					
60	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	120,930	54,00	6 530,22	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

05 - Rekonstrukce místnosti č.407

Soupis:

02 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Zadavatel:

UK - právnická fakulta

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:

ing.arch.Jiří Linhart

Zpracovatel:

Kateřina Bačová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

41190840

DIČ:

CZ41190840

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

126 421,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	126 421,79	21,00%	26 548,58
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

152 970,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

05 - Rekonstrukce místnosti č.407

Soupis:

02 - Elektroinstalace

Místo:

Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Datum:

26.04.2024

Zadavatel:

UK - právnická fakulta

Projektant:

ing.arch.Jiří Linhart

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kateřina Bačová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

126 421,79

PSV - Práce a dodávky PSV

126 421,79

741 - Elektroinstalace - silnoproud

126 421,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

05 - Rekonstrukce místností č.407

Soupis:

02 - Elektroinstalace

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Datum: 26.04.2024

Zadavatel: UK - právnická fakulta

Projektant: ing.arch.Jiří Linhart

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel: Kateřina Bačová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							126 421,79	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				126 421,79	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				126 421,79	
1	K	741-407001-C	Vestavné svítidlo LED 42W (svítidla dodá investor)	kus	12,000	495,00	5 940,00	
2	K	741-407002	3559-A05345 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F)	kus	1,000	297,77	297,77	
3	K	741-407003	3558E-A00652 01 Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá	kus	1,000	66,47	66,47	
4	K	741-407004	5519E-A02357 01 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá	kus	11,000	299,70	3 296,70	
5	K	741-407005	5599E-A02357 01 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá	kus	3,000	1 010,12	3 030,37	
6	K	741-407006	5513E-C02357 01 Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Element; b. bílá / ledová bílá	kus	8,000	356,33	2 850,62	
7	K	741-407007	5593E-C02357 01 Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2x(2P+PE); d. Element; b. bílá / ledová bílá	kus	2,000	1 136,25	2 272,50	
8	K	741-407008	5013E-A00252 01 Kryt zásuvky ISDN, s 2 otvory; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá	kus	5,000	105,48	527,42	
9	K	741-407009	RJ45C5U přístroj zásuvky	kus	10,000	227,71	2 277,14	
10	K	741-407010	5014A-B1018 maska nosná	kus	5,000	40,01	200,06	
11	K	741-407011	2CKA001753A8055 třmen se soklem	kus	5,000	177,57	887,83	
12	K	741-407012	3901E-A00110 01 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Element; b. bílá / ledová bílá	kus	2,000	41,76	83,51	
13	K	741-407013	3901E-A00120 01 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; d. Element; b. bílá / ledová bílá	kus	7,000	75,46	528,23	
14	K	741-407014	3901E-A00140 01 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný vodorovný; d. Element; b. bílá / ledová bílá	kus	1,000	131,88	131,88	
15	K	741-407015	KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	kus	3,000	56,38	169,14	
16	K	741-407016	KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	kus	5,000	99,82	499,11	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	741-407017	KP 64/LD KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	kus	9,000	80,82	727,39	
18	K	741-407018	KP 64/2LD KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	kus	3,000	107,99	323,96	
19	K	741-407019	KP 64/4LD KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	kus	1,000	157,96	157,96	
20	K	741-407020	G2860 krabice přístrojová dvojnásobná do parapet kanálu	kus	4,000	264,84	1 059,34	
21	K	741-407021	LHD 40X20 LIŠTA HRANATÁ	m	35,000	74,49	2 607,10	
22	K	741-407022	Parapetní kanál - BRS 65170 1910 kanál parapetní oceloplech bílý 170x66mm	m	10,000	1 368,12	13 681,21	
23	K	741-407023	Parapetní kanál - BRS 08029010 víko	m	10,000	408,50	4 084,97	
24	K	741-407024	Parapetní kanál - BRS 6517059010 plochý roh	kus	8,000	3 174,39	25 395,15	
25	K	741-407025	Parapetní kanál - BRS 6513069010 koncovka	kus	2,000	1 048,10	2 096,19	
26	K	741-407026	Parapetní kanál - BRS 651709 spojovací pár	kus	18,000	192,55	3 465,96	
27	K	741-407027	Parapetní kanál - BRS 6517079010 krytla řezu	kus	18,000	436,34	7 854,13	
28	K	741-407028	TWS70VERZ oddělovací přepážka	m	9,000	218,83	1 969,46	
29	K	741-407029	L4187CHRO zemnicí svorka	kus	1,000	122,42	122,42	
30	K	741-407030	L5802 pospojovací sada	kus	9,000	147,54	1 327,83	
31	K	741-407031	L4181CNGE pospojovací lanko L=150mm	kus	9,000	157,36	1 416,25	
32	K	741-407032	1-CXKH-R-O 3x1.5	m	3,000	55,19	165,56	
33	K	741-407033	1-CXKH-R-J 3x1.5	m	45,000	55,19	2 483,34	
34	K	741-407034	1-CXKH-R-J 3x2.5	m	110,000	72,41	7 965,64	
35	K	741-407035	1520HF TRUBKA TUHÁ 320N	m	25,000	77,28	1 932,12	
36	K	741-407036	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném, pr.60mm, stěna do 150mm	kus	3,000	378,00	1 134,00	
37	K	741-407037	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 100x100x50 mm	kus	3,000	216,00	648,00	
38	K	741-407038	Vysekání rýh ve zdivu - hl. 30mm, šíře 30 mm	m	10,000	49,50	495,00	
39	K	741-407039	Lehké pracovní lešení podlaha do 1.9 m	m2	20,000	100,00	2 000,00	
40	K	741-407040	Demontaz stavajicoho zarizeni	hod	30,000	400,00	12 000,00	
41	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	4 212,00	4 212,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810002					
42	K	998741203	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	4 038,06	4 038,06	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741203					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

06 - Rekonstrukce místnosti č.412

Soupis:

01 - Stavební část

KSO:

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 26.04.2024

Zadavatel:

UK - právnická fakulta

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

IČ:

41190840

DIČ:

CZ41190840

Projektant:

ing.arch.Jiří Linhart

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kateřina Bačová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

330 160,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	330 160,25	21,00%	69 333,65
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

399 493,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

06 - Rekonstrukce místnosti č.412

Soupis:

01 - Stavební část

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Datum: 26.04.2024

Zadavatel: UK - právnická fakulta

Projektant: ing.arch.Jiří Linhart

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel: Kateřina Bačová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

330 160,25

HSV - Práce a dodávky HSV

37 970,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 957,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 413,75

997 - Přesun sutě 7 373,68

998 - Přesun hmot 225,57

PSV - Práce a dodávky PSV

292 189,35

751 - Vzduchotechnika 501,50

763 - Konstrukce suché výstavby 52 426,19

766 - Konstrukce truhlářské 56 139,75

767 - Konstrukce zámečnické 4 932,00

775 - Podlahy skládané 3 786,45

776 - Podlahy povlakové 153 023,33

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 21 380,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

06 - Rekonstrukce místnosti č.412

Soupis:

01 - Stavební část

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Datum: 26.04.2024

Zadavatel: UK - právnická fakulta

Projektant: ing.arch.Jiří Linhart

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel: Kateřina Bačová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							330 160,25	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				37 970,90	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				957,90	
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	1,030	280,00	288,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_612135101					
		W	"elektro"10,00*0,03		0,300			
		W	10,00*0,07		0,700			
		W	0,10*0,10*3		0,030			
		W	Scučet		1,030			
2	K	612315121	Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,030	650,00	669,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_612315121					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 413,75	
3	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	5,000	70,00	350,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_949101111					
4	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	59,000	54,00	3 186,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_952901111					
5	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	59,000	135,00	7 965,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_965046111					
6	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,773	261,00	462,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_968062455					
		W	"B16"0,90*1,97		1,773			
7	K	DMT - 001	Demontáž dř.jednacího stolu (odpojení od el.silnoprod a slaboproud) - uskladnění na určeném místě	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
8	K	DMT - 002	Vystěhování mobilního nábytku (2x stolek, 25x kolečkové židle, 2x vysoká skříň) - uskladnění na určeném místě	kus	1,000	3 650,00	3 650,00	
9	K	DMT - 003	Chlazení - odpojení a demontáž a zpětná montáž	kompl	1,000	6 000,00	6 000,00	
10	K	DMT - 004	Demontáž a uložení audio a video techniky (1x projektor, 2x kamera, 2x reproduktor, 1x plátno apod.) - uskladnění a zpětná montáž	kompl	1,000	3 300,00	3 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	997	Přesun sutě				7 373,68	
11	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svíse ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	1,491	3 750,00	5 591,25	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013216					
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,491	365,00	544,22	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
13	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	28,329	14,00	396,61	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
		VV	1,491*19 'Přepočtené koeficientem množství		28,329			
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,052	800,00	841,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
	D	998	Přesun hmot				225,57	
15	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,103	2 190,00	225,57	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018003					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				292 189,35	
	D	751	Vzduchotechnika				501,50	
16	K	751- Z03	Ventilační mřížka stávající 800/250mm - repase - ozn.Z03 - viz.specifikace PD	kus	1,000	500,00	500,00	
17	K	998751202	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	0,30	1,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751202					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				52 426,19	
18	K	763111812	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojité	m2	2,420	117,00	283,14	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111812					
		VV	"B17"1,10*2,20		2,420			
19	K	763135101	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikostí kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	33,500	400,00	13 400,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763135101					
		VV	"SP4"33,50		33,500			
20	M	RMAT0005	akustický minerální podhled 600/600/15mm - ozn.SP4 - viz.specifikace PD	m2	35,175	600,00	21 105,00	
		VV	33,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		35,175			
21	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném	m2	34,400	120,00	4 128,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763135811					
22	K	763183112	Výplň otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763183112					
		VV	"Z09"1		1,000			
23	M	55331614	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 1000mm standardní rozměr	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 01
24	K	763-R.pol.01	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm	m2	4,000	850,00	3 400,00	
		VV	"opláštění pouzdra"2*1,00*2,00		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,415	1 470,00	610,05	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763303					
	D	766	Konstrukce truhlářské				56 139,75	
26	K	766660312	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660312					
		VV	"D09"1		1,000			
27	M	61162076	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 1000x1970-2100mm - ozn.D09	kus	1,000	4 540,00	4 540,00	CS ÚRS 2023 01
28	K	766660748	Montáž dveřních doplňků kování k posuvným dveřím - mušle	kus	1,000	53,40	53,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660748					
29	M	54914137	kování k posuvným dveřím mušle	kus	1,000	689,00	689,00	CS ÚRS 2023 01
30	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766682111					
31	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	4 170,00	4 170,00	CS ÚRS 2023 01
32	K	766-VS10	Obklad stěny z lamino desky, sokl - ozn.VS10 - viz.specifikace PD	kus	1,000	19 340,00	19 340,00	
		VV	"4835/50/2000"1		1,000			
33	K	766-VS9	Obklad stěny z lamino desky s kovovými věšáky, sokl - ozn.VS9 - viz.specifikace PD	kus	1,000	25 498,00	25 498,00	
		VV	"5795/50/2000"1		1,000			
34	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,035	1 410,00	49,35	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766103					
	D	767	Konstrukce zámečnické				4 932,00	
35	K	767581801	Demontáž podhledů kazet	m2	34,400	80,00	2 752,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767581801					
		VV	"minerální podhled"34,40		34,400			
36	K	767582800	Demontáž podhledů roštů	m2	34,400	25,00	860,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767582800					
37	K	767584801	Demontáž podhledů doplňků podhledů těles zářivkových	kus	12,000	110,00	1 320,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767584801					
	D	775	Podlahy skládané				3 786,45	
38	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných do suti přibíjených	m	59,000	10,00	590,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775411810					
39	K	775429124	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) zaklapnuté	m	1,000	54,00	54,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775429124					
		VV	"Z08 - viz.specifikace PD"1,00		1,000			
40	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	1,080	450,00	486,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	1*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		1,080			
41	K	775541821	Demontáž plovoucích podlah laminátových, dýhovaných, vinylových ap. zaklapávacích (spojených na zámek)	m2	59,000	45,00	2 655,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775541821					
42	K	998775103	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1 450,00	1,45	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998775103					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		776	Podlahy povlakové				153 023,33	
43	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	59,000	5,00	295,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311					
44	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	59,000	42,00	2 478,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121112					
45	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	59,000	260,00	15 340,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141112					
46	K	776261111	Montáž podlahovin z pryže lepením standardním lepidlem z pásů	m2	59,000	266,00	15 694,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776261111					
47	M	RMAT0001	kaučuková podlahovina tl.2mm - viz. specifikace PD	m2	64,900	1 660,00	107 734,00	
	VV		59*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		64,900			
48	K	776411212	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z PVC obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	21,800	54,00	1 177,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411212					
49	M	RMAT0002	soklový profil S 1023 U - viz. specifikace PD	m	22,890	150,00	3 433,50	
	VV		21,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		22,890			
50	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	21,800	54,00	1 177,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111					
51	M	RMAT0003	radiusový klínek - viz.specifikace PD	m	22,236	150,00	3 335,40	
	VV		21,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		22,236			
52	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	59,000	30,00	1 770,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991121					
53	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,909	648,00	589,03	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776103					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				21 380,13	
54	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,658	7,00	802,61	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111001					
55	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,658	40,00	4 586,32	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001					
	VV		11,78*3,84		45,235			
	VV		11,78*1,821		21,451			
	VV		2*(5,00*2,965-1,405*1,10/2)		28,105			
	VV		11,78*1,56		18,377			
	VV		11,78*2,965		34,928			
	VV		"SP4"-33,55		-33,550			
	VV		2*3*5,72*0,35		12,012			
	VV		"VS9"-5,95*2,00		-11,900			
	VV		Scučet		114,658			
56	K	784161411	Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnáním v místnostech výšky do 3,80 m	m2	34,397	220,00	7 567,34	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161411					
	VV		"vyrovnání z 30"114,658		114,658			
	VV		114,658*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		34,397			
57	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	59,000	6,12	361,08	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171101					
58	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	61,950	1,71	105,93	CS ÚRS 2023 01
	VV		59*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		61,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	4,565	8,16	37,25	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171111					
		VV	2,23*1,15		2,565			
		VV	1,00*2,00		2,000			
		VV	Součet		4,565			
60	M	28323157	fólie pro mališské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	4,793	1,71	8,20	CS ÚRS 2023 01
		VV	4,565*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,793			
61	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,658	15,00	1 719,87	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101					
62	K	784211101	Malby z mališských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,658	54,00	6 191,53	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

06 - Rekonstrukce místnosti č.412

Soupis:

02 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 26.04.2024

Zadavatel:

UK - právnická fakulta

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

IČ:

41190840

DIČ:

CZ41190840

Projektant:

ing.arch.Jiří Linhart

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kateřina Bačová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

169 923,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	169 923,45	21,00%	35 683,92
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

205 607,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt: 06 - Rekonstrukce místnosti č.412

Soupis: **02 - Elektroinstalace**

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Datum: 26.04.2024

Zadavatel: UK - právnická fakulta

Projektant: ing.arch.Jiří Linhart

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel: Kateřina Bačová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

169 923,45

PSV - Práce a dodávky PSV

169 923,45

741 - Elektroinstalace - silnoproud

169 923,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

UK - právnická fakulta - oddělení strategického rozvoje - Rekonstrukce místností 23,120,220,407 a 412

Objekt:

06 - Rekonstrukce místnosti č.412

Soupis:

02 - Elektroinstalace

Místo: Nám. Curieových 901/7, Praha 1

Datum: 26.04.2024

Zadavatel: UK - právnická fakulta

Projektant: ing.arch.Jiří Linhart

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel: Kateřina Bačová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							169 923,45	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				169 923,45	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				169 923,45	
1	K	741-412001-C	Vestavné svítidlo LED 42W (svítidla dodá investor)	kus	12,000	495,00	5 940,00	
2	K	741-412002	3559-A05345 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F)	kus	1,000	297,77	297,77	
3	K	741-412003	3558E-A00652 01 Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá	kus	1,000	66,47	66,47	
4	K	741-412004	5519E-A02357 01 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá	kus	30,000	299,70	8 991,00	
5	K	741-412005	5599E-A02357 01 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá	kus	3,000	1 010,12	3 030,37	
6	K	741-412006	5513E-C02357 01 Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Element; b. bílá / ledová bílá	kus	5,000	356,33	1 781,64	
7	K	741-412007	5593E-C02357 01 Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2x(2P+PE); d. Element; b. bílá / ledová bílá	kus	3,000	1 136,25	3 408,75	
8	K	741-412008	5013E-A00252 01 Kryt zásuvky ISDN, s 2 otvory; d. Time, Element; b. bílá / ledová bílá	kus	6,000	105,48	632,91	
9	K	741-412009	RJ45C5U přístroj zásuvky	kus	12,000	227,71	2 732,56	
10	K	741-412010	5014A-B1018 maska nosná	kus	6,000	40,01	240,07	
11	K	741-412011	ZCKA001753A8055 třmen se soklem	kus	6,000	177,57	1 065,39	
12	K	741-412012	3901E-A00110 01 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Element; b. bílá / ledová bílá	kus	3,000	41,76	125,27	
13	K	741-412013	3901E-A00120 01 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; d. Element; b. bílá / ledová bílá	kus	7,000	75,46	528,23	
14	K	741-412014	3901E-A00130 01 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; d. Element; b. bílá / ledová bílá	kus	4,000	96,83	387,30	
15	K	741-412015	3901E-A00140 01 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný vodorovný; d. Element; b. bílá / ledová bílá	kus	2,000	145,38	290,75	
16	K	741-412016	KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	kus	7,000	99,82	698,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	741-412017	KP 64/LD KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	kus	10,000	80,82	808,21	
18	K	741-412018	G2850 krabice přístrojová do parapet kanálu	kus	6,000	129,49	776,94	
19	K	741-412019	G2860 krabice přístrojová dvojnásobná do parapet kanálu	kus	16,000	305,34	4 885,37	
20	K	741-412020	Parapetní kanál130x66mm - BRS 65130 1910 kanál parapetní oceloplech bílý 170x66mm	m	19,000	1 164,34	22 122,49	
21	K	741-412021	Parapetní kanál130x66mm - BRS 08029010 víko	m	19,000	408,50	7 761,45	
22	K	741-412022	Parapetní kanál130x66mm - BRS 651304H9010 vnitřní roh	kus	1,000	1 670,31	1 670,31	
23	K	741-412023	Parapetní kanál130x66mm - BRS 6513069010 koncovka	kus	3,000	986,18	2 958,54	
24	K	741-412024	Parapetní kanál130x66mm - BRS 651309 spojka	kus	10,000	192,55	1 925,53	
25	K	741-412025	Parapetní kanál130x66mm - BRS 6513079010 krytla řezu	kus	10,000	423,80	4 237,98	
26	K	741-412026	L4187CHRO zemnicí svorka	kus	2,000	122,42	244,84	
27	K	741-412027	L5802 pospojovací sada	kus	22,000	147,54	3 245,81	
28	K	741-412028	L4181CNGE pospojovací lanko L=150mm	kus	22,000	157,36	3 461,95	
29	K	741-412029	Parapetní kanál 170x66mm - BRS 65170 1910 kanál parapetní oceloplech bílý 170x66mm	m	16,000	1 368,12	21 889,93	
30	K	741-412030	Parapetní kanál 170x66mm - BRS 08029010 víko	m	16,000	408,50	6 535,96	
31	K	741-412031	Parapetní kanál 170x66mm - BRS 6517049010 vnitřní roh	kus	1,000	1 725,96	1 725,96	
32	K	741-412032	Parapetní kanál 170x66mm - BRS 6517069010 koncovka	kus	2,000	1 048,10	2 096,19	
33	K	741-412033	Parapetní kanál 170x66mm - BRS 651709 spojovací pár	kus	9,000	192,55	1 732,98	
34	K	741-412034	Parapetní kanál 170x66mm - BRS 6517079010 krytla řezu	kus	8,000	436,34	3 490,73	
35	K	741-412035	TWS70VERZ oddělovací přepážka	m	16,000	218,83	3 501,26	
36	K	741-412036	L4187CHRO zemnicí svorka	kus	2,000	122,42	244,84	
37	K	741-412037	L5802 pospojovací sada	kus	16,000	147,54	2 360,59	
38	K	741-412038	L4181CNGE pospojovací lanko L=150mm	kus	16,000	157,36	2 517,78	
39	K	741-412039	1-CXKH-R-O 3x1.5	m	3,000	55,19	165,56	
40	K	741-412040	1-CXKH-R-J 3x1.5	m	50,000	55,19	2 759,27	
41	K	741-412041	1-CXKH-R-J 3x2.5	m	80,000	72,41	5 793,19	
42	K	741-412042	LHD 40X20 LIŠTA HRANATÁ	m	15,000	74,49	1 117,33	
43	K	741-412043	1520HF TRUBKA TUHÁ 320N	m	25,000	77,28	1 932,12	
44	K	741-412044	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném, pr.60mm, stěna do 150mm	kus	3,000	378,00	1 134,00	
45	K	741-412045	Vysekání rýh ve zdivu - hl. šíře 30 mm	m	10,000	49,50	495,00	
46	K	741-412046	Vysekání rýh ve zdivu - hl. šíře70 mm	m	10,000	58,50	585,00	
47	K	741-412047	Lehké pracovní lešení podlaha do 1.9 m	m2	22,000	100,00	2 200,00	
48	K	741-412048	Demontaz stavajicoho zarizeni	hod	30,000	400,00	12 000,00	
49	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	6 318,00	6 318,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810002					
50	K	998741203	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	5 011,11	5 011,11	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741203					

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
o dodržení zásad odpovědného veřejného zadávání

Dodavatel:

název: AVERS, spol. s r.o.
obch. rejstřík: Městský soud v Praze, spisová značka C 3445
sídlo: Michelská 240/49, 141 00 Praha – Michle
IČO: 411 90 840
DIČ: CZ41190840

- Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že nabízené plnění, které je předmětem výše uvedené veřejné zakázky neobsahuje v žádné své části látky, které jsou zařazeny na seznam látek vzbuzujících mimořádné obavy (SVHC), určených podle článku 57 nařízení (ES) č. 1907/2006 (nařízení REACH), včetně látek případně doplněných na seznam pro případné zahrnutí do přílohy XIV.
- Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že zajistí dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směny atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně dodavatelem či jeho poddodavateli.
- Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že zajistí dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO).
- Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že zohlední při plnění této zakázky dopady na životní prostředí, a to zejména požadavky na dlouhou životnost, požadavky na demontovatelnost, opravitelnost, modulárnost, ekoznačky (například certifikáty na dřevo FSC nebo PEFC) apod. Dodavatel bude při výrobě a dodávce předmětu této zakázky preferovat ekologicky šetrná řešení a minimalizovat vznik odpadu a obalových materiálů. Dodavatel bude likvidovat odpad a obalové materiály ekologicky. Pokud to bude možné, dodavatel se zavazuje kromě vlastní výroby použít metodu výroby z recyklátu, metodu repase anebo metodu redesignu.

Datum: 26.4.2024

.....

Ing. Jan Čita, obchodní ředitel
na základě plné moci ze dne 25.3.2022
AVERS, spol. s r.o.

SEZNAM PODDODAVATELŮ
ve vztahu k veřejné zakázce
s názvem:
„PF UK - Rekonstrukce učeben“

Účastník	
Název	AVERS, spol. s r.o.
Sídlo	Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 – Michle
IČO	411 90 840

podávající nabídku na veřejnou zakázku s názvem „PF UK – Rekonstrukce učeben“ předkládá seznam poddodavatelů, kteří jsou mu známi a uvádí ty části veřejné zakázky, které bude každý z poddodavatelů plnit.

Pokud účastník prostřednictvím poddodavatel prokazuje kvalifikaci ve smyslu § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, vyznačí tuto skutečnost v třetím sloupci níže uvedené tabulky.

Identifikační údaje poddodavatele	Část plnění veřejné zakázky	Prokázání kvalifikace prostřednictvím poddodavatele ANO/NE
MC Systems & Services s.r.o., se sídlem Weilova 1144/2, 102 00 Praha 10 -Hostivař, IČO 282 52 063	dodávka a montáž elektroinstalace	ANO

Pozn.: v případě, že účastník výběrového řízení nebude plnit veřejnou zakázku ani její žádnou část pomocí poddodavatelů, výše uvedenou tabulku zřetelně přeškrtně.

V Praze dne 26.4.2024



Ing. Jan Cita, obchodní ředitel,
na základě plné moci ze dne 25.3.2022,
AVERS, spol. s r.o.

